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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote dôInvore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL  

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI  

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/68 

(220)  11/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Snacks  

(591)  e kuqe; e zeze 

(732)  Tokyo Bar & Snack 

Rruga e Kavajes, Pallatet "Delijorgji", Njësia bashkiake nr.7, Objekti C1C2, Shkalla D, 

Kati perdhe me akse 3,4,5,C,D,E, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Dorjan Gaçe 

HËNA SPAHIU; Nd.2; H.5; Ap.35; KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË 

(511) 43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime restoranti; kafene, 

ushqime dhe pije për katering; Shërbime restoranti me vetëshërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (snack); Shërbime të ambjenteve të kampit; 

Rezervime të përkohshme akomodimi; Rezervime Hotelerie; Shërbime të guzhinës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/213 

(220)  09/03/2022 

(540)   

RIOT GAMES  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GAMES 

(591)   

(732)  Riot Games, Inc. 

12333 West Olympic Boulevard Los Angeles, California 90064, USA, US 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 6  Pllakë medalje prej metali të zakonshëm; kuti prej metali të zakonshëm; kova 

metalike; byzylykë identifikues metalik prej metali jo të çmuar; unaza metalike; simbole 
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zbukurimi të bëra kryesisht prej metali; statuja prej metali të zakonshëm; figurina metalike; 

figurina prej kallaji (plumbi); trofe prej metali të zakonshëm; unaza për mbajtjen e 

çelësave; unaza të ndashme prej metali të zakonshëm për futjen e çelsësave; trofe.   

9  Aplikime softueri;altoparlantët audio;karikuesa baterie;bateri;kokore për biçiklet;kartat e 

memories blic të zbrazët;njësit (drives) USB bliç të zbrazët;kamerat;këllëf për 

celularë;njësitë qendrore të përpunimit (CPU) [harduer kompjuterik];stacione karikimi 

(docking) kompjuteri;harduer kompjuteri;maus kompjuteri;monitorë 

kompjuteri;kompjutera;softuer për lojëra kompjuterike;softuer kompjuterik për mbledhjen, 

përpunimin, monitorimin, analizimin, menaxhimin dhe raportimin e informacionit në lidhje 

me përdorimin dhe performancën e softuerit, aplikacioneve, lojërave dhe videove 

kompjuterike, faqeve të internetit, botës virtuale dhe përmbajtjen audio vizuale;softuer 

kompjuterik për mbledhjen, përpunimin, analizimin, menaxhimin dhe raportimin e 

informacionit në lidhje me aktivitetin online, në internet dhe në uebfaqe;softuer 

kompjuterik për dizenjimin, zhvillimin, modifikimin dhe përmirësimin e softuerit 

kompjuterik, aplikacioneve, lojërave kompjuterike dhe videove, faqeve të internetit dhe 

përmbajtjes audio vizuale;magnete dekorative;materialet dixhitale, kryesisht, xhitonat jo të 

këmbyeshëm (NFT);mjete të komunikimit (media) dixhitale, kryesisht, përmbajtje 

mediatike audio-vizuale të shkarkueshme në fushat e argëtimit, muzikës, video lojra, 

lojrave me videolojra, dhe video lojëra për gara;mjete të komunikimit (media) dixhitale, 

kryesisht përmbajtje mediatike të shkarkueshme në fushat e argëtimit, muzikës, videove 

muzikore, lojëra me video dhe lojrave me videolojra;pajisjet e transmetimit të medjave 

dixhitale;sinjalistika dixhitale;softuer i lojërave kompjuterike të shkarkueshme;softuer i 

video lojërave të shkarkueshme;softueri i lojërave si realitet të zmadhuara të 

shkarkueshme;softuer për ruajtjen e ekranit të kompjuterit i shkarkueshëm;softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për menaxhimin e transaksioneve duke përdorur teknologjinë 

zinxhirbllok (blockchain);softuer kompjuterik i shkarkueshëm për tregtimin, këqyrjen dhe 

menaxhimin e koleksioneve dixhitalë, kryesisht, të artit, qelizave të animacionit, imazheve, 

fotografive, kartave me imazhe (trading cards), dhe video;softuer i shkarkueshëm për 

sfondin e kompjuterit;media dixhitale e shkarkueshme, kryesisht, koleksione dixhitale të 

krijuara mbi bazën e teknologjisë zinxhirbllok (blockchain) të softuerit;muzikë dixhitale e 

shkarkueshme;botime elektronike të shkarkueshme, kryesisht, libra komike, novela grafike, 

revista, manuale, dhe buletine në fushën e argëtimit dhe videolojërave;filma kinematografik 

të shkarkueshëm, programe televizive dhe programe të tjera argëtuese në formë të shkurtër 

në natyrën e animacionit, komedisë, dramës, e-sporteve, fantazisë dhe 

fantashkencës;skedarë (files) muzikorë të shkarkueshëm;mikrofonë (podcasts) të 

shkarkueshme në fushën e argëtimit, muzikës, e-sporteve dhe videolojërave;softuer i 

shkarkueshëm për transmetimin e përmbajtjes së mediave audio-vizuale nëpërmjet 

internetit dhe në pajisjet celulare;produkte virtuale të shkarkueshme, kryesisht, programe 

kompjuterike që përmbajnë pasuri në lojë, xhitona dhe monedhë virtuale për përdorim në 

lojërat video dhe botën virtuale online;softuer i shkarkueshëm që përmban monedhë 

virtuale, kryesisht, programe kompjuterike që përmbajnë xhitona dhe valuta në lojë për 

përdorim në faqe online dhe video lojëra në celularë;softuer i lojërave virtuale si në realitet 

të shkarkueshëm;disqe, kaseta, fishekë (cartridges), dhe CD-ROM, të gjithë që mbështesin 

softuer të lojërave kompjuterike ose video lojërave;aparate elektronike zbavitëse, kryesisht, 

programe regjistrimi të qarqeve elektronike për aparate dëfrimi për përdorim me ekrane me 

kristal të lëngshëm;kufje veshi;stacione karikimi (docking) elektronike;kuti për 

syze;syze;softuer lojrash;kufje koke;kufje për përdorim me kompjuter;vendmbajtëse për 
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telefona në makinë;softuer lojrash interaktive;softuer kompjuterik argëtues interaktiv për 

videolojëra;programe video lojërash multimediale interaktive;lente për kamerat e 

smartfonëve;karta dhuratash të koduara magnetikisht;kompjutera me performancë të lartë 

(mainframes);karikuesa baterish për telefon celular;bateri të telefonave celularë;përforcuesa 

të sinjalit të telefonit celular;telefona celularë;këmbëza për pajisje dore elektronike 

dixhitale, kryesisht, kamera, telefona celularë, kompjuterë tabletë;shtresa për 

maus;kompjuter i vogël (notebook);mikrofona (podcasts);karta telefonike me parapagesë, 

jo të koduara magnetikisht;kompakt disqe të pararegjistruara që përmbajnë muzikë dhe 

kolona zanore filmash;disqe optike dhe magneto-optike të pararegjistruara që përmbajnë 

filma kinematografik, programe televizive dhe programe të shkurtra argëtuese në natyrën e 

animacionit, komedisë, dramës, e-sporteve, fantazisë dhe fantashkencës;disqe video të 

regjistruara paraprakisht dhe DVD që përmbajnë filma kinematografik, programe televizive 

dhe programe të shkurtra argëtuese në natyrën e animacionit, komedisë, dramës, e-sportit, 

fantazisë dhe fantashkencës;kapak mbrojtëse për telefona celularë, tableta dhe 

laptopë;bateri të rikarikueshme;softuer lojërash si në realitet të zmadhuar të 

regjistruar;softuer i videolojërave të regjistruara;softuer i lojërave si në realitet virtual të 

regjistruar;mbrojtëse ekrani për celularë;karta të memories dixhitale të sigurta;telefona 

interligjentë (smartphones);ora inteligjente (smart);softuer për ofrimin e emocioneve 

(emoticons);altoparlant;regjistrime zanore të transmetueshme;video të transmetueshme;kuti 

për syze dielli;syze dielli;kompjuter tablet;telefona;fishekë për lojëra video;disqe për lojëra 

video;softuer për lojëra video;softueri i lojërave virtuale si në realitet;karikues pa 

tel;shtrirësit e rrjetit pa tel; kufje lojerash te pershtatura per perdorim ne lojrat me 

videolojra; tastiera për lojëra;maus për lojra  

14  Byzylykë për kyçin e këmbës;byzylykë;byzylykë [bizhuteri];bizhuteri për 

trupin;hajmali për zinxhirë çelësash ose unaza çelësash;gjerdanë rreth grykës;ora;byrzylykë 

për kyçin e dorës;mansheta;kapëse për veshët;vathë;bizhuteri;kuti bizuterish;hajmali 

bizhuteri;mbështjellëse rrotull bizhuterish;zinxhir çelësash;unaza çelësash;kunja për 

xhaketë [bizhuteri];medalione;gjerdanë;unaza bizhuteri hunde;varëse bizhuteri;bizhuteri 

për kafshët shtëpiake;kunja që janë bizhuteri;unaza që janë bizhuteri;byrzylykë të puthitur 

pas kyçit të dorës;monedha suvenir me pamje të presuar;rripa për orë;ora dore;medalje 

shpërblimi; medalje dekoruese;monedha;monedha të koleksionueshme;monedha 

përkujtimore;monedha zbukurimi prej ari;monedha ari;monedhat jo-monetare.  

16  Publikimet vjetore;printime arti;fletëlidhëse;bllok ditari i 

zbrazët;faqeshënuesit;libra;kuti ëmbëlsirash;kalendare;katalogë që paraqesin mallra të 

lojërave kompjuterike;kopertinat e bllokut të çeqeve;nënenë (coasters) prej letre;libra 

komike;shkumësa me ngjyra;ngjitësa zbukurues;vizatime;letra fytyre;çanta dhuratash;kuti 

dhuratash;letër mbështjellëse dhuratash;novela grafike;kartolina urimi;kartolina 

festash;ftesa;kumtesa me idhullin kinez (joss);revista;fleta muri;dinstiktiv me emrin e 

mbajtësit;dinstiktiv emëror;karta dhuratash jo të koduara magnetikisht;peceta;blloqe të 

vogla shënimi;bllok shënimesh;fletore shënimesh;novela;pankarta letre;qese letre;flamuj 

letre;dekorime festash prej letre;flamurë sinjalizimi prej letre;shtroje letre;mbulesa tavoline 

letre;mbajtës pasaporte;stilolapsa;lapsa;zbukurime për bishtin e lapsit;kuti stilolapsash dhe 

lapsash;album fotografik;kartolina;reklama;botime të shtypura;botime;foto;karta telefonike 

me parapagesë, jo të koduara magnetikisht;kupona të shkëmbyeshëm dhe karta të 

parapaguara;fletore album për të ngjitur copëza;pajisje shkollore;artikuj 

shkrimi;ngjitësa;udhëzues strategjish për lojëra;tatuazhe të përkohshme;shami letre;karta 
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për blerje, përveç atyre të lojrave;karta të kurioziteteve (trivia);instrumenta shkrimi;blloqe 

shkrimi.  

18  Çanta transporti për të gjitha qëllimet;çanta sporti;çanta shpine;çanta kraharori;çanta 

librash;çanta dore;kuti kartëvizitash;çanta dore udhëtimi;qese për mbajtjen e 

monedhave;qafore për kafshë;çanta për kozmetikë të shitura bosh;kostume për kafshë;çanta 

supi;çanta me kordon tërheqës;çantë kampi;çanta mezi;çanta dore për gra;portofol për 

çelsa;çanta pajisjesh (kit);rripa për kafshë;valixhe;etiketa të bagazheve;çanta çiklizmi;çadra 

dielli;canta të vogla grash;çanta;çanta me rrip të trash;çanta tualeti që shiten bosh;çanta për 

pazar;valixhe si sënduk;çadra;çanta beli;zinxhirë portofoli (zinxhir i gjatë që lidhet me 

protofolin dhe sherben për të ndaluar vjedhjen;portofolë;çanta për në kyçin e dore.  

21  konteniere shtëpiake portative për të gjitha qëllimet;kuti me ndarje të brendshme;qelqe 

për pije;hapëse shisheje;tasa;figura (toppers) prej qeramike për mbi tortë;figura (toppers) 

prej qelqi për mbi tortë;figura (toppers) prej porcelani për mbi tortë;mbajtëse 

qirinjsh;mbajtëse shkopinjsh ushqimi;shkopinj ushqimi;krëhër;kuti e vogël që shitet 

bosh;enë për përdorim shtëpijak;formuese biskotash;kavanoza për biskota;hapëse 

tapash;furça kozmetike;gota;komplet pjatash darke;pjata;shkopinjë njëpërdorimshe;bidona 

pijesh për sport;faqore për pije;gota për lëngje;furça dhëmbësh elektrike;figura prej 

qeramike;figura prej qelqi;figura prej porcelani;mbajtëse pijesh prej sfungjeri 

[mbështjellëse];furça flokësh;mbajtëse akulli;dorashka kuzhine;enë balte për kuzhinë;tasa 

për ushqim me vete;gota të mëdha;gota letre;pjata letre;derrkuc 

kursimesh;kanë;pjata;doreza për kapjen e tenxhereve;mbajtëse piperi dhe kripë;zbukurim i 

vogel reflektues i diellit;shishe me termoizolim;enë me termoizolim për ushqim;pagure me 

termoizolim;enë për ushqim me vete me termoizolim;furçë dhëmbësh;gota për 

udhëtim;shishe me vakum;shtroje vinili;kosha plerash;shishe uji që shiten bosh;mbulesa 

enësh.  

25  shami koke (bandanë);rripa [veshje];kapele bejsbolli; kapuç;çizme;veshje; pallto; 

kostume që përdoren në lojra me personazhe;fustane;këpucë;dorashka;kostume për 

Halloween;kapele;veshje për kokën;triko me kapuç;veshje për foshnja;xhupa 

[veshje];veshje shtëpie;kollare;pantallona;pulovra;veshje shiu;sandale;shalle;bluza me 

kopsa;atlete;pantallona të shkurtra;funde;rroba gjumi;shapka;çorape;tuta;triko 

leshi;trikotazhe;rroba banje;bluza;geta;lloje bustesh [veshje];veshje sportive;veshje të 

brendshme.  

26  Tokëza për rrip; kopsa; rripa me aksesorë për telefon celular; zbukurime për këpucë; 

xhingla dekorative për çanta shpine; aksesore flokësh, kryesisht, shirita, barreta, harqe, 

kopsa, kapëse, llastiqe, karfica, fjongo, lidhëse flokësh të veshura me pëluhur, lidhëse; 

flokë zgjatues; fije flokësh dhe parruke; bandazh ngjitëse zbukurues për xhaketa; kopsa 

zbukurimi; karfica zbukurimi; xhingla dekorative për çanta dore; aksesorë për qafore 

kafshësh, kryesisht xhingla; shirita për fituesit e çmimit; lidhëse këpucësh; koka zinxhiri.    

28  Figura të personazheve fiktive apo historike të përbërë kryesisht prej pastike dhe 

aksesorë;kukulla të mbushura;lodra të përkulshme;lojra tavoline;kukulla me kokë të 

madhe;karta lojërash;lojëra shau;zbukurime për pemën e Krishtlindjes [përveç ëmbëlsirave 

dhe dritave elektrike të Krishtlindjeve];figura lodrash të koleksionueshme;panel komandimi 

për të luajtur lojra rekreative;makineri ndërtimi lodra;maska për karnaval;maska (gjera 

loje);forma dekorative për drejtimin e erës [lodra];rrotullues dekorativ me erë [lodra];lojëra 

me gur tavëll;kukulla dhe aksesorë;lodra elektronike me aksion;aparate për lojëra 

elektronike;pajisje të shitura si njësi për të luajtur lojëra me letra;njësi portative të lojërave 

elektronike;lodra me personazhe fantazie;lojëra dhe lodra;lojë me bashkim pjesësh të 
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figurave;lojëra me muzik;lojëra në ambiente të mbyllura;pajisje e dekoruar për festa 

(piñatas);karta loje;lodra prej pelushi;lojë me role;lojëra mbi tavolinë;figurina 

lodrash;automjete lodrash;armë prej lodre;kartat koleksioni për lojëra;makina për 

videolojëra.  

30  Produkte për furrë, kryesisht biskota, petulla të ëmbla, kifle dhe fokaçe;bukë;caj me 

flluska;ëmbëlsira;karamele;zemër (snack) me bazë drithërash;çokollata;shkopinjë të trash 

(churros);kafe;pije me bazë kafeje;patatina misri; kërcaska (crackers) me djathë;ëmbëlsira 

të ngrira;sanduiçe me hamburger;sanduiçe hot dog;akullore;petë të çastit;makarona me 

djathë;byrekë me mish;pica;kokoshka të skuqura;gjevrek;copëza prej misri të fryra;copëza 

prej orizi të fryra;petë orientale;sanduiçe;rrotull byreku me mish;çaj;pije me bazë 

çaji;patatina tortilla.  

32  Birra;kokteil me bazë birre;ujë i pijshëm në shishe;uji i gazuar;pije energjike;pije me 

shije frutash;pije me lëng frutash;pije izotonike;pije jo-alkolike;pije energjike ushqyese të 

pasuruara me fruta dhe perime;pije të buta;pije për sport;lëngje fruta-perimesh;ujë [pije].  

35  Shërbime të shitjeve me pakicë në dyqane online që mbajnë veshje, libra, koleksione, 

softuer kompjuterik, kostume, lojëra, media dhe lodra;shërbime të shitjeve me pakicë në 

dyqane që mbajnë veshje, libra, koleksione, softuer kompjuterik, kostume, lojëra, media, 

dhe lodra;ofrimi i programeve shpërblyese dhe nxitëse për lojtarët e videolojërave;ofrimi i 

një tregu online të aseteve dixhitale për blerësit dhe shitësit e kripto-xhitonave.  

36  Shërbimet e verifikimit të pagesave të bazuara në zinxhirë bllokues 

(blockchain);shërbimet e procesimit të pagesave me kartë debiti dhe kartë krediti;shërbime 

të përpunimit të transaksioneve me karta dhuratë;shërbimet financiare, përkatësisht, 

ndjekja, gjurmimi, dhe monitorimi i aseteve dixhitale ose kripto dhe krijimi i xhetonave për 

asetet dixhitale ose kripto;lëshimi i kartave të kreditit dhe kartave të debitit me 

parapagesë;shërbime financiare, kryesisht, ofrimi online, i valutës virtuale në lojë e 

pashkarkueshme për përdorim nga anëtarët e një komuniteti online nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global;shërbimet e kriptomonedhës, përkatësisht, ofrimi i një monedhe 

dixhitale ose xhetonave dixhital për përdorim nga anëtarët e një komuniteti on-line 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global;shërbimet e kriptomonedhës, konkretisht, një 

monedhë dixhitale ose xheton dixhital, që përfshin protokolle kriptografike, të përdorura 

për të operuar dhe ndërtuar aplikacione dhe zinxhirë bllokues (blockchains) në një 

platformë kompjuterike të përdorura për të operuar dhe ndërtuar aplikacione dhe zinxhirë 

bllokues (blockchains) në një platformë kompjuterike;shërbime për mbledhjen e fondeve 

për bamirësi;organizimi i koleksioneve monetare;organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve 

për mbledhjen e fondeve.  

38  Transmetim audio;transmetimi dhe transmetim në menyrë të vazhdueshme (streaming) i 

përmbajtjes së mediave audio-vizuale në fushat e argëtimit, muzikës, videolojërave, 

lojërave videolojëra, dhe gara me videolojëra nëpërmjet internetit;shpërndarja dhe 

transmetimi i programeve audio dhe video përmes internetit;shërbimet e podcasting dhe 

transmetimit në internet;shërbimet e shpërndarjes, kryesisht, ngarkimi, postimi, shfaqjes, 

ekspozimi, etiketimi, blogimi, shpërndarja ose ofrimi i mediave elektronike ose 

informacionit të internetit ose rrjeteve të tjera të komunikimit;transmetimi i të 

dhënave;transmetimi i materialit audio, vizual, dhe audiovizual nëpërmjet 

internetit;shërbime telekomunicacioni;shërbimet e telekomunikacionit, kryesisht, 

transmetimi i podcasts;shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, transmetimi i 

ngjarjeve me anë të videove në internet;transmetimi i komunikimeve të shkruara dhe 

dixhitale;shpërndarja e videove;shërbimet e transmetimit video sipas kërkesës;transmetimi 
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në web duke qënë transmetimi i të dhënave, informacionit dhe të dhënave audio-vizuale 

nëpërmjet internetit ose rrjeteve të tjera kompjuterike;shërbimet e transmetimit në 

internet;shërbime telekomunikacioni, kryesisht, transmetimi i sigurt i të 

dhënave;komunikimet me terminale kompjuterike;transmetimi i informacionit nëpërmjet 

transmetimit të të dhënave;transmetimi dhe marrja e informacionit me satelit;transmetimi i 

mesazheve, imazheve dhe tingujve të koduar;sigurimi i aksesit në një rrjet global 

kompjuterik.  

41  Ofrimi i parqeve argëtues;prodhim i videove me metrazh te gjatë;shërbime të kinema 

studio;shërbime kinema teatër;shërbime argëtimi;shërbime argëtimi në natyrën e krijimit, 

zhvillimit, shpërndarjes, prodhimit dhe post-prodhimit të filmave, programeve televizive 

dhe përmbajtjeve argëtuese të multimediave;shërbime argëtimi në natyrën e serialeve 

televizive dhe filmave të vazhdueshëm në fushën e aventurës aksion, animacionit, anime, 

komedi, fantazi, muzikore, fantashkencë, dhe sport;shërbime argëtimi në natyrën e 

prodhimit dhe prezantimit të shfaqjeve, turneve, garave dhe koncerteve;shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, organizimi i takimeve dhe konferencave të tifozëve në fushat e 

argëtimit, lojërave, videolojërave dhe e-sporteve;shërbime argëtuese, kryesisht, organizimi 

dhe prezantimi i konkurseve dhe turneve të lojërave kompjuterike dhe video lojërave 

drejtpërdrejt;shërbime argëtimi, kryesisht, ofrimi online, i koleksioneve dixhitale të 

pashkarkueshme, kryesisht, art, fotografi, imazh, animacion, dhe video për përdorim në 

mjedise dixhitale për qëllime argëtimi;ofrimi i informacionit për argëtim të 

pashkarkueshëm rreth turneve dhe garave në kompjuter dhe me videolojëra nëpërmjet një 

faqe interneti;shërbimet e argëtimit;shërbimet e argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

elektronike, kompjuterike dhe video të ofruara me anë të internetit;shërbime argëtimi, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të pashkarkueshëm, programeve televizive, ngjarjeve e-sports, 

ngjarjeve special, dhe përmbajtjeve argëtuese multimediatike nëpërmjet një 

uebfaqe;shërbime argëtimi të ofruara nga transmetimet online;shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i pod-kasteve (podcasts) në fushat e argëtimit, e-sporteve, dhe 

videolojërave;publikim multimediatik i lojërave kompjuterike dhe videolojrave dhe 

softuerëve kompjuterikë dhe softuereve të videolojrave;organizimi i eventeve argëtuese me 

veshje të karaktereve të filmave librave apo lojrave (cosplay);prodhimi dhe shpërndarja e 

filmave dhe shfaqjeve televizive;ofrimi i filmave të pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

ngjarjeve e-sports, ngjarjeve speciale, dhe përmbajtjeve argëtuese multimediatike nëpërmjet 

një shërbimi transmetimi video sipas kërkesës;ofrimi në internet i lojërave me metrazh të 

gjatë që nuk mund të shkarkohen;ofrimi i informacionit argëtues të pashkarkueshëm në 

internet;ofrimi në internet i informacionit të pashkarkueshëm në lidhje me lojërat video dhe 

e-sports;sigurimi në internet I librave komik të pashkarkueshëm, tregimeve të shkurtra, dhe 

novela grafike;ofrimi në internet i videoklipeve të pashkarkueshme dhe përmbajtjeve të 

tjera dixhitale multimediatike;ofrimi i lojërave të realitetit virtual në internet që nuk mund 

të shkarkohen;ofrimi i ambienteve të kinemasë;ofrimi i lojërave të bazuara në 

internet;prodhimi dhe shperndarja e regjistrime zanore të siguruara nga transmetimet online 

(online streams);prodhimi dhe shperndarja e video incizimeve të siguruara nga 

transmetimet online (online streams);prodhim i videove me realitet virtual;sherbime 

argetimi qe ofrohen nga faqet e internetit që paraqesin shfaqje televizive, filma, dhe 

përmbajtje argëtuese multimediale që nuk mund të shkarkohen;argëtim;shërbime argëtimi, 

përkatësisht, ofrimi i shërbimeve interaktive të lojërave me shumë lojtarë për lojëra që 

luhen përmes rrjeteve kompjuterike dhe rrjeteve globale të komunikimit;sigurimi i 

videolojërave dhe lojërave kompjuterike që mund të shkarkohen, aksesohen dhe luhen 
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nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe rrjeteve globale të komunikimit;publikimi i 

multimedias.  

42  Shërbimet kompjuterike, kryesisht, krijimi i një komuniteti online për përdoruesit e 

regjistruar për të marrë pjesë në diskutime, për të marrë reagime nga kolegët e tyre, për të 

formuar komunitete virtuale, dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale; ofrimi i teknologjisë 

që u mundëson përdoruesve të krijojnë, ngarkojnë, dhe ndajnë video të krijuara nga 

përdoruesit bazuar në lojërat kompjuterike nëpërmjet një faqe interneti; ofrimi i 

teknologjisë që u mundëson përdoruesve të menaxhojnë softuerin e lojërave video në 

internet nëpërmjet një faqe interneti; sigurimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit dhe 

aplikacioneve të pashkarkueshme në internet për mesazhe të çastit, ndarjen e skedarëve, 

dërgimin dhe marrjen elektronikisht të zërit, audios, videove, tekstit, imazheve, grafikave, 

dhe të dhënave; ofrimi i një programi kompjuterik online të pashkarkueshëm, që përmban 

valutë virtuale në lojë, xhitona dhe monedha, për përdorim në internet dhe lojëra video në 

telefon; softueri si shërbim (SAAS) dhe platforma si shërbim (PAAS) që përmban softuer 

për tregtimin, shikimin dhe menaxhimin e artit dixhital, kripto-koleksioneve, xhetonave te 

pakembyshem dhe xhetonave të tjerë aplikimit; softueri si shërbim (SAAS) shërbime që 

shfaqin softuer për mesazhe të çastit, ndarjen e skedarëve, dhe dërgimin dhe marrjen në 

mënyrë elektronike të zërit, audio, video, tekst, imazhe, grafikë, dhe të dhëna; projektimin, 

zhvillimin dhe zbatimin e softuerit në fushën e blockchains.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/377 

(220)  21/04/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bardhe e zi 

(732)  ME'NAM 

Rr.''Sami Frasheri'', Tirane, ZK 8270,Nr.7/80, V55, F203, AL 

(740) Fisnik Fili 

Rr.''Fadil Rada'', Pallati Daniela D6. 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

16 

(511) 35  sherbime Imort-export te artikujve te ndryshem, ushqimore, produkte bujqesore, 

blegtorale, fruta perime, prodhime te detit, pije freskuese e alkoolike, te markave te llojeve 

te ndryshme.  

43  Sherbime Bar-kafe-restorant-hoteleri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/414 

(220)  28/04/2022 

(540)   

POP CULTURE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

(511) 38  transmetim televiziv; ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit; 

transmetimi i skedarëve dixhitalë; transmetimi i mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me fibra optike / komunikimet nga rrjetet me fibra 

optike; transmetim video-on-demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetimit të televizionit kabllor; transmetimi i të dhënave; marrja me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit.  

41  argëtim televiziv;prodhimi i muzikës;zhvillimin e ngjarjeve argëtuese;drejtimin e 

shfaqjeve;prezantim i programeve televizive;shërbimet e kompozimit muzikor;shërbime 

argëtuese;edukimi muzikor;shërbime argëtimi;ofrimi i muzikës në internet , jo i 

shkarkueshëm;prodhimi filmik, përveç filmave reklamues;ofrimi i informacionit në fushën 

e argëtimit;shërbime në studio filmike;shërbimet e gazetarëve të lajmeve;ofrimi i 

publikimeve elektronike online, të pashkarkueshme;ofrimi i videove në internet, jo të 

shkarkueshme;organizimi i ngjarjeve argëtuese;prodhimi i programeve televizive;shërbimet 

e studios së regjistrimit;shkrimi i skenarit;shkrimi i skenarit , përveç për qëllime 

reklamimi;prodhimi i shfaqjeve;ofrimi i programeve televizive, jo të shkarkueshme, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi i programeve televizive , jo i 

shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand;ofrimi i komenteve të përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore;shërbimet e redaktimit të videove për ngjarje;shkrimi i 

teksteve, Fotografim;Filmim;shkrimi i këngëve;marrja me qira e pajisjeve audio.  
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(210)  AL/T/ 2022/591 

(220)  28/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Pizza; chicken; wings; company 

(591)  Jeshile; verdhe; e bardhe; e kuqe 

(732)  REGI QOSHJA P.F 

Njesia administrative nr.8, rruga ''Brigada e VIII", Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Rezervime të përkohshme të akomodimit; Shërbime Bari; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime restoranti; Shërbime të restorantit të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime 

për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për ushqime dhe pije; 

Shërbime Mense; Shërbime të informacionit dhe këshillimit në lidhje me përgatitjen e 

vakteve; Shërbime të rezervimit për akomodim të përkohshëm; Strehim i përkohshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/592 

(220)  28/06/2022 

(540)   

EXSTIP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n.2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Suplemente dietike dhe preparate dietike; suplemente dietike per njerez; 

suplemente ushqimore për qëllime jo-mjekësore; preparate nutracetike per njerez.  
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(210)  AL/T/ 2022/662 

(220)  19/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Wanli Tire Corporation Limited 

NO.3 WANLI ROAD, AOTOU CONGHUA, GUANGZHOU, GUANGDONG, CHINA, 

CN 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 12  Goma për rrotat e automjeteve; gomat e automobilave; goma pneumatike; këllëf 

për gomat pneumatike; tuba të brendshëm për goma pneumatike; veshje riparimi për tubat e 

brendshëm; gomat e biçikletave; goma të forta për rrotat e automjeteve; tuba të brendshëm 

për gomat e biçikletave; goma pa tub për biçikleta  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/671 

(220)  25/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

 554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) the goat; gin 

(591)  e bardhe; kafe/sanguine 

(732)  AG. TCC SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', ndërtesa nr.3 (përballë shkollës 9-

vjeçare ''Edith Durham''), AL 

(740) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, NJESIA ADMINISTRATIVE 11, TIRANE 

(511) 33  pervec birres;raki,musht, koktejle, tretes(likere pije alkolike); pije te 

distiluara;esenca alkoolike, ekstrakte alkolike, ektrakte frutash;alkolike; xhin, pije alkolike 

te distiluara me baze drithi;likere;pije alkoolike te paraperziera; te ndryshme nga ato me 

baze birre, rum, pije alkoolike me baze kallam sheqeri, vodka, wiskey, vere.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/702 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Agjensia; Funerale 

(591)  blu; bardhe 

(732)  MUKADES SHEQERI P.F 

Rruga ''Imer Ndregjoni'', Tiranë, Shqiperi, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 45  Shërbime funerale; kryerja e ceremonive mortore.  
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(210)  AL/T/ 2022/711 

(220)  14/07/2022 

(540)   

BUDDHA-BAR BEACH  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BAR BEACH 

(591)   

(732)  GEORGE V EATERTAINMENT 

21 place de la Madeleine, 75008 Paris, France, FR 

(740) Raimonda Karapici 

Rr. Ndreko Rino, Nd. 1, H. 34/Ap 28  Tiranë  

(511) 43  Sherbime restoranti, sherbime bari, sherbime kafeterie, sherbime hotelerie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/751 

(220)  17/08/2022 

(540)   

AXSOZIL  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente nutricionale; suplemente minerale diatike për njerëzit; preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/782 

(220)  09/08/2022 

(540)   

DVG 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  A.M.G Sh.p.k. 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, 

Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1171/47-ND Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë dhe gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të gatuara; pelte, reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim. Peshku 

(jo i gjallë); peshk i tymosur; peshk i fresket; peshk i ngrirë; peshk i përpunuar; fileto 

peshku; ushqim deti; ushqim deti të freskët; ushqim deti të ngrirë; ushqim deti të 

përpunuar; ushqime deti të gatuara; ushqime deti të përgatitura; produkte ushqimore të 

përftuara nga prodhimet e detit; produkte deti të ngrira; ushqime të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga ushqime deti; ushqim deti të konservuar; ushqim deti [jo i gjallë]; ekstrakte të 

ushqimeve të detit; pelte me ushqim deti; ushqim deti i thartë; produkte ushqimore deti; 

fiston; karkaleca; produkte ushqimore me bazë peshku; supe peshku; butakë (jo të gjallë).  

30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; oriz, makarona dhe petë; tapiokë dhe sago; miell 

dhe preparate nga drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet dhe 

akullore të tjera ushqimore; sheqer, mjaltë, drekë; maja, pluhur pjekjeje; kripë, erëza, erëza, 

barishte të konservuara; uthull, salca dhe erëza të tjera; akull.  

31  Produkte të papërpunuara bujqësore, akuakulturore, hortikulturore dhe pyjore; drithëra 

dhe fara të papërpunuara; fruta dhe perime të freskëta, barishte të freskëta; kafshë të gjalla; 

ushqime dhe pije për kafshë; malt, peshk i gjallë; butak i gjallë; ushqim deti të gjallë; 

karavidhe dhe guaska deti të gjalla.  

37  Ndërtimi i objekteve; riparim; shërbimet e instalimit.  

39  Magazinimi në të ftohtë; ruajtja e mallrave të ftohta në kushte frigoriferike; transporti i 

mallrave me rrugë ajrore, me rrugë dhe me ujë; shërbimet e transportit me varka; transporti 

i mallrave; shërbimet e transportit të ushqimit; shërbimet e transportit të mallrave; 

shërbimet e transportit detar; ruajtja e mallrave para dhe pas transportit; magazinimi i 

mallrave për transport; transportimi dhe ruajtja e peshkut dhe prodhimeve të detit; transport 

i kontrolluar nga temperatura; shërbimet e agjencisë së transportit; shërbime informacioni, 

këshillimi dhe konsulence në lidhje me shërbimet e sipërpërmendura.  

40  Përpunimi i peshkut; përpunimi i ushqimeve të detit; ngrirja e peshkut; ngrirja e 

ushqimeve të detit; ngrirja e shpërthimit të ajrit; ngrirja horizontale e pllakës së kontaktit; 

ngrirje vertikale e pllakës së kontaktit; ngrirje e shpejtë individuale; shërbime informacioni, 

këshillimi dhe konsulence në lidhje me shërbimet e sipërpërmendura.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; strehim të përkohshëm. Shërbimet per 

bar-kafe,  mensë, restorant, restorant me vetëshërbim; shërbimet e kampeve të pushimeve 

[akomodimi]; shërbimet e akomodimit në hotel/motel, shtëpi turistike; shërbimet e pritjes 

për akomodim të përkohshëm, shërbimi i rezervimit te hoteleve, moteleve akomodimit te 

përkohshëm, dhënia me qira e akomodimit për pushime, shërbimet e shtëpive të 

pensioneve, rezervime të përkohshme akomodimi, shërbimet e shtëpive turistike.  
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(210)  AL/T/ 2022/802 

(220)  01/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) reklama 

(591)  blu; e bardhe 

(732)  Arian Balla 

Lagja 3, Bulevardi Blu, Banese Private Nr. 2,Kamez,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 16  Shtypshkrime te ndryshme përfshire revista, libra, printime, Printime 

dixhitale, printime te ndryshme, materiale plastike te printuara; Printera 

kompjuterash (Shirita boje); Printime grafike; Afishe [kancelerie; Akuarele; 

Akuariumi te brendshem; Albume; Albume me copa të ngjitura; Almanakë; 

Aparate dhe makina për lidhjen e librave [pajisje zyre]; Aparate dhe  

35  Reklama; Reklama tregtare në radio; Reklama tregtare në televizion; 

Reklamim i drejtpërdrejt me postë; Reklamim në ambiente të jashtme; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti kompjuterësh; Reklamim në 

radio; Reklamim në televizion; Reklamime; Reklamime me anë të postës. 

Abonim (Rregullim ?) në shërbimet telekominikative për të tjerët; Abonimi në  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/821 

(220)  08/09/2022 

(540)   

DERMAVIVE  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(511) 5  Preparate për higjenizimin e duarve, produkte për higjenën femërore.  

44  Shërbime për kujdesin e lëkurës, shërbime për kujdesin e flokëve, shërbime higjenie 

dhe kujdesi bukurie për njerëzit, shërbime kujdesi bukurie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/822 

(220)  08/09/2022 

(540)   

NEUTRIDERM  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate për higjenizimin e duarve, produkte për higjenën femërore.  

44  Shërbime për kujdesin e lëkurës, shërbime për kujdesin e flokëve, shërbime higjene dhe 

kujdesi bukurie për njerëzit, shërbime kujdesi bukurie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/860 

(220)  27/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOME 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  JASON FURNITURE (HANGZHOU) CO., LTD.  
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No.113, 11th Street, Xiasha Economic & Technical Development Area, Hangzhou, 

Zhejiang Province, CHINA, CN 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 20  mobilje, dyshekë, jastëkë, jastëkë gjumi, shtretër, bazamente krevatesh, tavolina 

[mobilje], divane, grila të brendshme me rrasa, mbushje anësore (bolster), karrige, kolltukë 

të gjatë, kolltuqe, shezllone, tavolina ngrënieje, karrige ngrënie, stola, tavolina prej metali, 

kosha, jo prej metali, pasqyra [mobilje]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/881 

(220)  30/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zeze; gri; e bardhe 

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 4, Ap. 

15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

(511) 9  Ekrane emetuese të dritës me dioda [LED]; ekrane me kristale të lëngshëm; ekrane 

me panel të sheshtë elastik për kompjutera; monitorë; terminale interaktive me ekran me 

prekje; tabela të bardha interaktive elektronike; tabela të bardha elektronike; stilolapsa 

elektronik [njësi të ekranit vizual]; stilolapsa me maja gjilpëre për ekranet me prekje 

(stylus); kompjutera tablete; TV kompjuter personal të gjitha në një; minikompjutera 

portativë me USB; softuer për njohjen e gjesteve; kompjutera; kompjutera të tipit laptop; 

pajisje periferike kompjuterike; monitorë [harduer kompjuterik]; monitorë [programe 

kompjuterike]; printera për përdorim me kompjuterat; kompjutera si bllok shënimesh; 

tastjera kompjuteri; mi për kompjutera; ndërfaqe për kompjutera; çanta të përshtatura për 

laptopë; syze inteligjente; softuer kompjuterik, i regjistruar; softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm; aplikacione softuerike kompjuterike, të shkarkueshme; softuer për lojëra 
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kompjuterike, i shkarkueshëm; ora inteligjente; suporte për pajisje kompjuterike; suporte 

për monitorët kompjuterik; procesorë të sinjalit digjital; terminale kompjuterike; softuer për 

simulimin e trajnimit të realitetit virtual në fushën e arsimit; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale; lexuesa të USB-së; pajisje për njohjen e fytyrës; regjistruesa parash 

(arka); terminalet e pikave të shitjes [POS]; pajisje për monitorimin e pranisë (të 

punësuarve, studentëve etj.); shenja digjitale; tabela të njoftimeve elektronike; pajisje të 

komunikimit në rrjet; gjurmuesit e veprimtarisë të cilët vishen; aparate elektrodinamike për 

telekomandimin e sinjaleve; telefona inteligjentë; radio marrëse dhe transmetuese; 

shpërndarës sinjali; makina reklamimi vetëlëvizëse; aparate mësimore; marrësa audio dhe 

video; kamera televizive; video kamera digjitale; kamera kompjuteri; aparate televizive; 

kufje; luajtësit e lëvizshëm të medias; amplifikatorë ritransmetues (pickup); mikrofona; 

konvertuesit e frekuencës audio-video; video procesorë; syze të realitetit virtual; robotë të 

mbikqyrjes së sigurisë; dekoduesa të televizionit; aparate projeksioni; videoprojektorë; 

aparate mësimore audiovizuale; robotë mësimdhënës; kabllo USB; ekrane reklamuese të 

jashtme LED; ekrane me prekje; ekrane LED; aparate rregulluese, elektrike; transformatorë 

[elektricitet]; sensorë [elektricitet]; mikrokontrolluesa; përshtatësa elektrikë; kontrolluesa të 

fuqisë; panele shpërndarëse [elektricitet]; kuti shpërndarëse [elektricitet]; bravë dere me 

gjurmë gishtash; dryna me gjurmë gishtash.   

20  Kolltuqe; poltrona kuverte; karrige zyre; karrige të fryra; mobilje zyre; tabela afishuese; 

suporte për makinat llogaritëse; korniza pikturash; karrige [sete]; karrige kompjuteri; 

tavolina kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/882 

(220)  30/09/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Victory Investments Limited 
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Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Ekrane emetuese të dritës me dioda [LED]; ekrane me kristale të lëngshëm; ekrane 

me panel të sheshtë elastik për kompjutera; monitorë; terminale interaktive me ekran me 

prekje; tabela të bardha interaktive elektronike; tabela të bardha elektronike; stilolapsa 

elektronik [njësi të ekranit vizual]; stilolapsa me maja gjilpëre për ekranet me prekje 

(stylus); kompjutera tablete; TV kompjuter personal të gjitha në një; minikompjutera 

portativë me USB; softuer për njohjen e gjesteve; kompjutera; kompjutera të tipit laptop; 

pajisje periferike kompjuterike; monitorë [harduer kompjuterik]; monitorë [programe 

kompjuterike]; printera për përdorim me kompjuterat; kompjutera si bllok shënimesh; 

tastjera kompjuteri; mi për kompjutera; ndërfaqe për kompjutera; çanta të përshtatura për 

laptopë; syze inteligjente; softuer kompjuterik, i regjistruar; softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm; aplikacione softuerike kompjuterike, të shkarkueshme; softuer për lojëra 

kompjuterike, i shkarkueshëm; ora inteligjente; suporte për pajisje kompjuterike; suporte 

për monitorët kompjuterik; procesorë të sinjalit digjital; terminale kompjuterike; softuer për 

simulimin e trajnimit të realitetit virtual në fushën e arsimit; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale; lexuesa të USB-së; pajisje për njohjen e fytyrës; regjistruesa parash 

(arka); terminalet e pikave të shitjes [POS]; pajisje për monitorimin e pranisë (të 

punësuarve, studentëve etj.); shenja digjitale; tabela të njoftimeve elektronike; pajisje të 

komunikimit në rrjet; gjurmuesit e veprimtarisë të cilët vishen; aparate elektrodinamike për 

telekomandimin e sinjaleve; telefona inteligjentë; radio marrëse dhe transmetuese; 

shpërndarës sinjali; makina reklamimi vetëlëvizëse; aparate mësimore; marrësa audio dhe 

video; kamera televizive; video kamera digjitale; kamera kompjuteri; aparate televizive; 

kufje; luajtësit e lëvizshëm të medias; amplifikatorë ritransmetues (pickup); mikrofona; 

konvertuesit e frekuencës audio-video; video procesorë; syze të realitetit virtual; robotë të 

mbikqyrjes së sigurisë; dekoduesa të televizionit; aparate projeksioni; videoprojektorë; 

aparate mësimore audiovizuale; robotë mësimdhënës; kabllo USB; ekrane reklamuese të 

jashtme LED; ekrane me prekje; ekrane LED; aparate rregulluese, elektrike; transformatorë 

[elektricitet]; sensorë [elektricitet]; mikrokontrolluesa; përshtatësa elektrikë; kontrolluesa të 

fuqisë; panele shpërndarëse [elektricitet]; kuti shpërndarëse [elektricitet]; bravë dere me 

gjurmë gishtash; dryna me gjurmë gishtash.   

20  Kolltuqe; poltrona kuverte; karrige zyre; karrige të fryra; mobilje zyre; tabela afishuese; 

suporte për makinat llogaritëse; korniza pikturash; karrige [sete]; karrige kompjuteri; 

tavolina kompjuterike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/901 

(220)  07/10/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Klinika; Mikrokirurgjikale e syve; 1994 

(591)  Bardhe; Blu; Turkeze; Bojeqielli 

(732)  Jetmira Beci 

Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Evlia Çelebiu, Shkodër, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 44  Sherbime mjekësore, sherbime të klinikes mjekësore; shërbime okulistike; 

Optometric; Konsulencë në fushë e optometrisë; shërbime të analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtuese të ofruara nga laboratorë mjekësorë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/902 

(220)  07/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dent 

(591)  bardhe; blu 

(732)  SOKOL PAPA 

Rr. Frosina Plaku, Nr. ap.2, Tiranë, Shqipëri, AL 
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(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 44  Shërbimet e stomatologjisë; shërbimet ortodontike; Shërbime mjekësore; 

shërbime veterinare; kujdes higjienik dhe i bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; shërbimet e qendrës shëndetësore; 

këshilla shëndetësore / këshillim shëndetësor; shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; egzaminime mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/931 

(220)  18/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ñAlbi FashionRetailò 

Zona Industriale Veternik, Prishtinë, KOSOVË, KS 

(740) Gazmir Isakaj 

MIhal Grameno; Nd. .; ; ; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; Tiranë, 

(511) 3  Kozmetikë në përgjithësi duke përfshirë: kremrat e fytyrës; bojë për vetulla; sy-

vijëzuesit; rimelët; lapsa për make-up; maska për fytyrën; buzëkuqët; themeli; kremra për 

trupin; manikyr për thonjtë; përmirësues të thonjve; aceton i nevojshëm i kozmetikës; 

artikuj parfumerie, duke perfshire parfumet; parfume të forta; deodorantë; vajra esenciale; 

sapune; sapunë të lëngshëm; copë sapuni; sapunë te lëngshëm për banjat; talk; pasta 

dhëmbësh; shampo; kremra për flokë; produkte për rregullimin dhe stilimin e flokëve; xhel; 

bojëra flokësh; vajra dhe kremra për rrezitje; produkte depilimi; detergjente; zbardhues; 

zbutës; skrub (pastrues lëkure); preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larje; 

përgatitje për pastrim, lustrim, degrasim (heqje e yndyrës), gërvishtje dhe gërryerje.  

14  Metalet e çmuara dhe lidhjet (aliazhet) e tyre dhe mallrat prej metalesh të çmuara apo të 

veshura me to, të pa përfshira në klasat e tjera; stoli, gurë të çmuar, orë dhe instrumente për 

matjen e kohës.  

18  Lëkura dhe imitimet e tyre, mallra të bëra nga këto materiale dhe që nuk përfshihen në 

klasa të tjera të tilla si: lëkurat e kafshëve; bagazhe dhe valixhe; çadra, çadra dielli dhe 

shkopinj ecjeje; kamxhik, takëme dhe shalë kuajsh; çanta të thurura; korniza ose ombrellë; 

korniza për çanta dore; rrjetat(qeset) e blerjeve prej lëkure; mbulesa, doreza, unaza për 

çadra e ombrella; kocka balene për çadra; doreza për shkopinj ecjeje; rroba për kafshë prej 

lëkure; çanta sportive; çanta plazhi; mbajtëse kartash [portofol]; çanta dore; çanta; kuleta; 

çanta për blerje; dhe këllëfë për të përmbajtur pajisje tualeti; çantat për dokumente; çanta 
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shpine; dosje, zarfe [mallra lëkure]; mbajtëse muzikore; çanta shkollore; çanta shpatullash 

për mbajtjen e fëmijëve; dorezat e valixheve.  

25  Veshje per trupin; këpucë; veshje mbulesa për kokën; veshje trupi përkatësisht 

kostume; mbathje noti; kostume banje; rroba banjo; bikini; rripa lëkure; veshje për fëmijë; 

veshje te brendshme; kostume baleti; kominoshe; kostume pantallona e xhaketa; pantallona; 

xhins (veshje); pullovra; shami; reçipeta për veshje; dorashka; xhaketa; pantallona të 

shkurtra; funde; veshje sportive; të brendshme; fustane; kardiganë; këmisha me mëngë të 

shkurtra; bluza e xhupa me kapuç; rroba për shtatzëni; veshje nate; kominoshe; shami 

dekorative; bluza polo; pulovra; veshje shiu; shalle; këmisha; kravata (veshje); veshje 

plazhi; veshje prej liri; geta; çorape; pulovra; bluza; kostume maskarade; jelekë; tunika; 

doreza (veshje); veshje të sipërme përkatësisht pallto; xhupa (jakne) veshje kembe 

përkatësisht këpucët; çizme; kepucet sportive; sandale; pantofla; kepuce vrapimi; këpucë 

baleti; mbulesa për kokën, përkatësisht kapele; kasketa; kapele mbrojtese nga dielli dhe 

shiu; toke (kapelë); kapuça; shirita koke.  

35  Reklamim; menaxhim dhe administrim biznesi; shërbime zyre; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumice, nëpërmjet krijimit të një rrjeti dyqanesh; shërbime të reklamimit dhe 

promovimit, për shitjen on-line, të ofruar nga një rrjet kompjuterik global, mediave 

elektronike ose përmes katalogëve të porosive me postë për kozmetikën në përgjithësi duke 

përfshirë: kremrat e fytyrës; bojë për vetulla; sy-vijëzuesit; rimelët; lapsa për make-up; 

maska për fytyrën; buzëkuqët; themeli; kremra për trupin; manikyr për thonjtë; përmirësues 

të thonjve; aceton i nevojshëm i kozmetikës; artikuj parfumerie, duke perfshire parfumet; 

parfume të forta; deodorantë; vajra esenciale; sapune; sapunë të lëngshëm; copë sapuni; 

sapunë te lëngshëm për banjat; talk; pasta dhëmbësh; shampo; kremra për flokë; produkte 

për rregullimin dhe stilimin e flokëve; xhel; bojëra flokësh; vajra dhe kremra për rrezitje; 

produkte depilimi; detergjente; zbardhues; zbutës; skrub (pastrues lëkure); preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje; përgatitje për pastrim, lustrim, degrasim (heqje 

e yndyrës), gërvishtje dhe gërryerje; metalet e çmuara dhe lidhjet (aliazhet) e tyre dhe 

mallrat prej metalesh të çmuara apo të veshura me to; stoli, gurë të çmuar, orë dhe 

instrumente për matjen e kohës; lëkurat dhe imitimet e tyre, mallra të bëra nga këto 

materiale të tilla si: lëkurat e kafshëve; bagazhe dhe valixhe; çadra, çadra dielli dhe 

shkopinj ecjeje; kamxhik, takëme dhe shalë kuajsh; çanta të thurura; korniza ose ombrellë; 

korniza për çanta dore; rrjetat(qeset) e blerjeve prej lëkure; mbulesa, doreza, unaza për 

çadra e ombrella; kocka balene për çadra; doreza për shkopinj ecjeje; rroba për kafshë prej 

lëkure; çanta sportive; çanta plazhi; mbajtëse kartash [portofol]; çanta dore; çanta; kuleta; 

çanta për blerje; dhe këllëfë për të përmbajtur pajisje tualeti; çantat për dokumente; çanta 

shpine; dosje, zarfe [mallra lëkure]; mbajtëse muzikore; çanta shkollore; çanta shpatullash 

për mbajtjen e fëmijëve; dorezat e valixheve; veshje per trupin; këpucë; veshje mbulesa për 

kokën; veshje trupi përkatësisht kostume; mbathje noti; kostume banje; rroba banjo; bikini; 

rripa lëkure; veshje për fëmijë; veshje te brendshme; kostume baleti; kominoshe; kostume 

pantallona e xhaketa; pantallona; xhins (veshje); pullovra; shami; reçipeta për veshje; 

dorashka; xhaketa; pantallona të shkurtra; funde; veshje sportive; të brendshme; fustane; 

kardiganë; këmisha me mëngë të shkurtra; bluza e xhupa me kapuç; rroba për shtatzëni; 

veshje nate; kominoshe; shami dekorative; bluza polo; pulovra; veshje shiu; shalle; 

këmisha; kravata (veshje); veshje plazhi; veshje prej liri; geta; çorape; pulovra; bluza; 

kostume maskarade; jelekë; tunika; doreza (veshje); veshje të sipërme përkatësisht pallto; 

xhupa (jakne) veshje kembe përkatësisht këpucët; çizme; kepucet sportive; sandale; 
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pantofla; kepuce vrapimi; këpucë baleti; mbulesa për kokën, përkatësisht kapele; kasketa; 

kapele mbrojtese nga dielli dhe shiu; toke (kapelë); kapuça; shirita koke.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/932 

(220)  18/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyra e florinjtë 

(732)  BMJ INDUSTRIES FZ-LLC 

Al Hamra Industrial Zone-FZ  RAK, Emiratet e Bashkuara Arabe , AE 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 34  Cigar, puro, duhan dhe zëvendësuesit e duhanit, duhan i papërpunuar dhe i 

përpunuar, kuti purosh, kuti (cigaresh), duhan për përtypje, puro të holla, lëng duhani për 

shisha, artikuj për duhanpirësit, çakmakë për duhanpirësit, filtra (cigaresh), shkrepse dhe 

kuti shkrepsesh, cigare elektronike dhe avullues oral.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/942 

(220)  19/10/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizer për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me ose pa filtër; zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësuesa duhani (jo për 

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe tavlla, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të 

nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për duhanin; 

aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në cigaret elektronike; 

solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; 

pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e cigareve dhe të 

purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/951 

(220)  21/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)  E kuqe; e bardhe; e arte; bojeqielli 

(732)  Herion Xhaferi (person fizik) 

Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 22/11/1, Kashar, 

Tirane, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Vajra dhe yndyrna për ushqime; fasule; thjerrëza; vaj uliri për ushqime; vaj 

luledielli për ushqime  

30  Pasta (makarona); oriz; miell dhe preparate të bëra prej drithërave; tërshërë e shtypur; 

miell gruri; brumë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/952 

(220)  22/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SECURITY 

(591)  Vishnje; e bardhe. 

(732)  VIP SECURITY 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2,, AL 

(740) VIP SECURITY 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2, 

(511) 37  Instalim dhe riparim i sistemit te alarmit per vjedhje.  

45  Sherbime me roje; Sherbim me roja nate; Truproje personale; Konsulence 

per sigurine fizike; Sherbim i ruajtjes se sigurise se objekteve nepermjet 

sistemeve te monitorimit ne distance; Monitorim i hajduteve dhe alarmeve te 

sigurise; Sherbim i rvezhgimit me dron.  
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(210)  AL/T/ 2022/953 

(220)  27/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ® 

(591)  E bardhë; beige 

(732)  A L B I T A 

AUTOSTADA KM 14 PICAR VORE,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Alba Shijaku 

Rruga Mujo Ulqinaku,Tirane 

(511) 30  Akullore, embelsira te ngrira, baza picash, pica, prodhime brumi te ngrira.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/972 

(220)  26/10/2022 

(540)   

ONETOUCH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TCT Mobile Europe SAS 

Parc des Fontaines, 55 avenues des Champs Pierreux, Immeuble Le Capitole, 92000 

Nanterre, France , FR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Telefona celularë; telefona smart (smartphones); telefona smart që palosen; kufje; 

altoparlantë; kabineta (cabinets) për altoparlantë; altoparlantë që vishen; kompjutera 

tabletë; kompjutera që vishen (wearable computers); monitorë që shfaqin video që vishen; 

aparate televizive; rutera pa tel (wireless); kufje.  
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(210)  AL/T/ 2022/981 

(220)  27/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  vishnje; e zeze 

(732)  Heral Saraçi 

Rruga taulantia, Nd.8, H.1, A.6 Njesia Administrative 1 KP 1010, AL 

(740) Sonila ELEZI 

Bul. "Gjergj Fishta ", Kulla 3, Kati i VI, Ap.29, Tirane 

(511) 16  Publikime te printuara, flete palosje, pulla poste, kartolina.  

45  Sherbime ligjore, zyre avokatie, pergatitje te dokumentacionit ligjore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/982 

(220)  28/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CALLISTA CRAFTS COMMERCIAL S.A. also trading as CALLISTA CRAFTS 

53 Avgis & Potamou Str., Thesi Adames, 14564 Kifissia, Attiki, GREECE, GR 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 14  Mbajtëse për sistemimin e bizhuterive për udhëtime.  

18  Lëkura, lëkura kafshësh; Takëme shale; litar kafshë; valixhe; mbajtëse trupore për 

fëmijë prej cope; çanta shpine; çanta dore; trasta shkollore; çanta dokumentash [mallra 

lëkure]; tiranda prej lëkure; çanta plazhi; çanta tualeti (bosh); çanta brezi; çanta librash; 

çanta Boston; këllëf prej lëkure; frerë për kuajë; çanta beli; këllëf për karta biznesi; çanta 

kanavacë; këllëf, prej lëkure ose prej karton lëkure; çanta të zakonshme; çanta me rrjetë 

metalike me zinxhir; çanta; mbajtëse mjekre, prej lëkure; kontejnerë; qafore për kafshë; 

çanta kozmetike; çanta kozmetike që shiten bosh; kuti kozmetike (shitet bosh); mbulesa për 

mobilje prej lëkure; mbulesa prej lëkure; mbajtëse për karta krediti; mbajtëse kartash dhe 

kuleta monedhash; çanta të vogla shpine; çanta për mbrëmje; çanta dore për mbrëmje; 

minaudieres; lëkura gëzofi; stoli prej lëkure për mobilje; çanta dore për meshkuj; çanta dore 

për zotërinjë; çanta dore; çanta dore për femra; çanta dore prej lëkure; doreza ombrellash; 

doreza valixhesh; këllëf çelësash në formë portofoli; këllëf çelësash prej lëkure; këllëf 

çelësash; çanta të thurura, jo prej metaleve të çmuara; lidhëse (lëkurë); litar (lëkurë); çanta 

dhe portofola lëkure; këllëf lëkure; mbajtëse të kartave të kreditit prej lëkure; portofola 

lëkure për karta krediti; lëkurë për mobilje; kuletë prej lëkure (çanta dore); kuleta lëkure; 

çanta për blerje prej lëkure; rripa (lëkurë); bagazhe; bagazhe, çanta, portofola dhe 

transportues të tjerë; këllëfe etiketash për bagazhe; etiketa për bagazhe; rripa për bagazhe; 

etiketa për bagazhe [lëkure]; çanta shumë përdorimshme; çanta udhëtimi; valixhe udhëtimi; 

portofola; çanta për libra xhepi; kuleta; kuleta për grimin, çelësa dhe sende të tjera 

personale; çanta clutch; çanta lëkure; çanta, përfshirë prej metali të çmuar; çanta me shalë; 

parzmore dhe takëme shalë; takëme shalë prej lëkure; çanta satchels; çanta shkollore; çanta 

supesh; tirdana; çanta krahu; çanta të vogla shpine; çanta të vogla për meshkuj; çanta të 

vogla clutch; çanta të vogla; rripa për çanta dore; kunja lëkure; lëkura të trajtuara; fije 

lëkure; këllëf biletash; çanta makijazhi; çanta transporti; çanta udhëtimi; bagazh udhëtimi; 

këllëf udhëtimi; bagazhe (mallra lëkure); çanta udhëtimi lëkure; çanta udhëtimi dore; 

komplete udhëtimi [lëkure]; komplete udhëtimi; çanta për fundjavë; çanta që varen nga 

kyçi i dorës.  

25  pantofla baleti; bandana [shami qafe]; sandale për banjë; këpucë për banjë; pantofla për 

banjë; këpucë plazhi; rripa beli; rripa lëkure [veshje]; këpucë prej cope; shapka me gisht; 

shirita koke [veshje]; shalle dhe shamie koke; sandale lëkure të stilit japonez; sandale të 

stilit japonez (zori); sandale; nallane; shalle për supe [veshje]; shalle për supe; pashmina; 

shalle; veshje.  

35  Shitje me pakicë, përfshirë nëpërmjet internetit dhe shitjeve televizive, në lidhje me 

mallrat e mëposhtme: lëkura kafshësh, takëme shale, rripa kafshësh, valixhe, çanta për 

mbajtjen e foshnjave, çanta shpine, çanta, çanta studentësh, çanta prej lëkure, mbajtëse 

fishekësh, çanta plazhi, çanta tualeti bosh, kuleta beli, çanta librash, çanta Boston, kuti prej 

lëkure, parzmore, çanta dokumentash (lëkure), çanta beli, këllëf biznesi, çanta linoje, 

mbajtëse çelësash, këllëf për çelësa, këllëf prej lëkure ose karton lëkure, çanta të 

zakonshme, çanta rrjete metalike, kuleta monedhash, mbajtëse mjekre prej lëkure, 
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mbajtëse, qafore për kafshë, çanta tualeti, kuti kozmetike që shiten bosh, çanta  kozmetike 

qe shiten bosh, mbulesa mobiljesh prej lëkure, mbulesa lëkure, mbajtëse kartash, këllëfa për 

kartë krediti (portofol), çantë krahu lecke, çanta mbrëmje, çanta dore për mbrëmje, 

minaudieres, lëkura gëzofi, stoli lëkure për mobilje, çanta dore për zotërinj, çanta për burra, 

çanta dore, çanta dore për femra, çanta dore prej lëkure, çanta, doreza ombrellësh, doreza 

valixhesh, lëkura, çanta beli, mbajtëse për sistemimin e bizhuterive për udhëtime, mbajtëse 

në formën e portofolëve për çelësa, këllëfe çelësash prej lëkure, këllëfe çelësash, çanta të 

thurura ( jo prej materialesh të çmuara), kordon lëkure, litar lëkure, çanta dhe portofola 

lëkure, këllëfe lëkure, çanta lëkure për çelësa, mbajtëse për karta krediti prej lëkure, 

portofola lëkure për karta krediti, lëkurë për mobilje, çanta dore prej lëkure, lidhëse lëkure, 

kuleta prej lëkure, çanta prej lëkure për monedha, çanta lëkure për blerje,  stoli lëkure për 

mobilje, bagazhe,  çanta, portofola xhepi dhe transportues të tjerë, mbajtëse etiketash për 

bagazhe, etiketa për bagazhe, rripa për bagazhe, etiketime për bagazhe, çanta për përdorim 

të përgjithshëm, çanta udhëtimi, çanta udhëtimi, çanta për libra xhepi, kuleta, kuleta për 

makijazh, çelësa dhe sende të tjera personale, çanta të vogla zarf, çanta të vogla zarf prej 

lëkure (lëkure), çanta përfshirë prej metali të çmuar, çanta shale, takëme shale lëkure, çanta 

shkollore, çantë shkolle me rripa, çanta supi, tiranda, çanta krahu, çanta të vogla shpine, 

çanta të vogla për meshkuj, çanta të vogla clutch, çanta të vogla, rripa për çanta dore, kunja 

lëkure, doreza valixhesh, lëkura të trajtuara, fije lëkure, këllëf biletash, këllëfa dhe çanta të 

vogla, çanta transporti, çanta udhëtimi, torba udhëtimi, valixhe udhëtimi, bagazhe [lëkure], 

çanta udhëtimi prej lëkure, çanta dore udhëtimi, komplete udhëtimi (lëkure), komplete 

udhëtimi, çanta makijazhi bosh, çanta fundjave, çanta që varen nga kyçi i dorës, artikuj 

veshjesh për këmbët për balet, bandana (shami), shapka me gisht, këpucë për not, pantofla 

banjoje, këpucë plazhi, rripa, shirita lëkure, këpucë prej cope, tanga, shirita për kokën 

(veshje), shami koke, shalle, sandale të stilit japonez prej lëkure, sandale të stilit japonez 

[zori], sandale, nallane, jakë [veshje], shalle për supe, pashmina, veshje; shërbimet e 

tregtisë elektronike, përkatësisht, ofrimi i informacionit rreth produkteve nëpërmjet rrjeteve 

të telekomunikacionit për qëllime reklamimi dhe shitjeje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/991 

(220)  01/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe; e zeze 

(732)  Kraft Foods Italia Intellectual Property Srl 

Via Nizzoli, 3, 20147 Milan, Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Patatina (potato chips); patatina prej perimesh (vegetable chips); pasta me bazë 

patate; ushqime mes-vakti (snacks) të kripura me bazë patate; ushqime dhe ushqime mes-

vakti të përpunuara me bazë patate.  

30  Produkte furre, preparate të bëra prej drithërave, drithëra për mëngjes, gatime të përbëra 

në thelb nga pasta të kripura, bukë, rusks (lloj biskote), biskota të ëmbla ose të buta, 

krekërsa, biskota të ëmbla (cookies), biskota, vaferë, copëza drithërash, vafëlls (waffles), 

torta, brumëra për ëmbëlsira pastiçerie, të gjitha këto produkte janë të thjeshta dhe/ose të 

veshura dhe/ose të mbushura dhe/ose të aromatizuara;bukë, biskota ose thërrime drithërash; 

antipasta të ëmbla ose të kripura që përmbajnë bukë, biskota ose brumë pastiçerie; patatina 

misri; patatina Tortilla; pasta në formë drithërash; ushqime mes-vakti (snacks) të kripura 

me bazë drithërash, gruri, misri dhe orizi; ushqime mes-vakti (snacks)  të kripura me shije 

djathi, konkretisht snacks me misër; drithëra të përpunuara, grurë, misër dhe ushqime të 

kripura me bazë orizi; produkte ëmbëlsirash; akull i ngrënshëm, konkretisht produkte 

akulloreje; ëmbëlsira (desert); pasta dhe ëmbëlsira të ngrira; pasta dhe ëmbëlsira të ftohta.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/992 

(220)  01/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Real Estate; Company 

(591)  E kuqe; blu; e bardhe 

(732)  Dritan Caka 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.44, Shkalla nr.2., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Reklamim;manaxhim biznesi;administrim biznesi;funksione të zyrës;shërbime 

publiciteti;manaxhim biznesi dhe konsulencë organizimi;analizë për manaxhimin e 

biznesit;administrim dhe manaxhim i kompanive;konsultim biznesi, shërbime për 
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manaxhim dhe planifikim në fushën e pronësisë së paluajtëshme (real estate);asistencë në 

menaxhimin e biznesit komercial  

36  Shitje dhe dhenie me qera prona te patundeshme,menaxhimi i banesave,marrja me qira 

e apartamenteve,ndërmjetësim*,vlerësim financiar [sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme],financim me qira-blerje / financim me qira-blerje,dhënia me qira e zyrave për 

bashkëpunim,përgatitja e kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos,çështjet e pasurive të  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1013 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  06289/2022  07/05/2022  CH 

(526 )  

(591)  e zezë; ngjyre vjolë; e bardhë 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA  , US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larjen e rrobave; preparate për 

pastrim; preparate për lustrim; preparate për fërkim; preparate për gërryerje; aditive për 

larjen e rrobave; preparate për larjen e rrobave; detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur rrobat; substanca për përdorim në larjen e rrobave; 

agjentë shpëlarës për larjen e rrobave; vajra esencialë si aroma për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate aromatizuese për përdorim në larjen e rrobave; sapunë dhe xhel; 

produkte shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës rrobash.  
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(210)  AL/T/ 2022/1022 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyre viole; roze; e bardhe. 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larjen e rrobave; preparate për 

pastrim; preparate për lustrim; preparate për fërkim; preparate për gërryerje; aditive për 

larjen e rrobave; preparate për larjen e rrobave; detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur rrobat; substanca për përdorim në larjen e rrobave; 

agjentë shpëlarës për larjen e rrobave; vajra esencialë si aroma për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate aromatizuese për përdorim në larjen e rrobave; sapunë dhe xhel; 

produkte shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës rrobash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1032 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Epipen Up 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 
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1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor; aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut; aparate dhe instrumenta që përmbajnë 

preparate farmaceutike, substanca dhe ilaçe; shiringa për injeksione për përdorim mjekësor; 

aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore; pjesë dhe pajisje të tyre të përfshira në këtë 

klasë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1039 

(220)  26/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DONCHRIS 

Tapize, Kruje, Nr.pasurie 34/33, zona kadastrale 3562, volumi 9, faqe, AL 

(740) Donato Sabato 

Durres Nikel Tapize, Kruje, Nr.pasurie 34/33, zona kadastrale 3562, volumi 9, faqe 

(511) 25  Veshmbathje, këpucë, atlete, cizme, fustane, sandale, pallto, xhupa, bluza, 

këmisha, pantallona.  
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(210)  AL/T/ 2022/1042 

(220)  12/11/2022 

(540)   

MOPAR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, United States of 

America, US 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë, Albania 

(511) 7  Makinat dhe veglat e makinerisë; motorët dhe gjeneratorët (përveç mjeteve 

tokësore të transportit); komponentët e makinerisë për bashkim dhe transmision; pajisjet 

bujqësore përveç atyre që operohen me dorë; inkubatorët e vezëve  

9  Aparatet dhe instrumentet: shkencore, detare, të vëzhgimit, fotografike, kinematografike, 

optike, të peshimit, matjes, sinjalizimit, kontrollit (mbikëqyrjes), aparatet dhe instrumentet 

për shpëtimin e jetë dhe për trajnime; aparatet dhe instrumentet e drejtimit, kalimit, 

akumulimit, rregullimit dhe kontrollimit të elektricitetit; aparatet për incizimin, transmetimi 

ose riprodhimin e zërit dhe të pamjeve; bartësit e të dhënave magnetike; disqet për incizim; 

makinat automatike të shitjes dhe mekanizmat për aparatet që operojnë me futjen e 

monedhës; makinat llogaritëse të arkës, makinat llogaritëse, pajisjet për përpunimin e të 

dhënave dhe kompjuterët; aparatet për shuarjen e zjarrit  

11  Aparatet për: ndezje, nxehje, prodhim avulli, zierje, ftohje, tharje, ajrosje, furnizim me 

ujë dhe qëllime sanitare  

12  Mjetet e transportit; mjetet tokësore, ajrore dhe detare të transportit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1061 

(220)  21/11/2022 

(540)   

GIUSEPPE ZANOTTI  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dellôArtigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure; lëkura ose lëkura kafshësh; çanta, baule dhe çanta 

udhëtimi; çadra, çadra dielli dhe bastune; kamxhik, parzmore dhe shalë; çanta dore, 

portofola, çanta, baule udhëtimi, çanta dokumentash, çanta makijazhi, çanta supi, këllëfe 

me mbajtëse çelësash, çanta shpine për sport, rripa mbajtës prej lëkure (jo për veshje), rripa 

prej lëkure, shirita prej lëkure, litarë prej lëkure, çanta veglash prej lëkure, çanta për qëllime 

paketimi prej lëkure.  

25  Veshje, përkatësisht, këmisha, bluza, bluza për ragbi, bluza me mëngë, këmisha, 

kanatjere femrash, pulovra, bolero, pantallona, pantallona serioze për kostum, pantallona të 

shkurtra, funde, kostume me fund, fustane, fustane mbrëmje, bluza për femra, kostume me 

pantallona, kostume për burra, kostume për femra, kostume lëkure, xhaketa, xhaketa lëkure, 

xhaketa blazer, xhupa bomber, jelek, pallto, pallto lëkure, pallto e gjatë, xhaketa kostumi, 

parka, veshje kundra shiu, mushama, mantele, veshje për qafën, kravata, papijone, fularë 

meshkujsh, rripa dhe rripa lëkure veshjesh, veshje të sipërme, rroba banje, mbathje banje, 

kostume banje, veshje nje trup banje, bikini, doreza, shalle, fulare, tiranda; vëshje për 

këmbët; veshje për kokën, përkatësisht kapele dhe kasketa.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1062 

(220)  21/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dellôArtigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure; lëkura ose lëkura kafshësh; çanta, baule dhe çanta 

udhëtimi; çadra, çadra dielli dhe bastune; kamxhik, parzmore dhe shalë; çanta dore, 

portofola, çanta, baule udhëtimi, çanta dokumentash, çanta makijazhi, çanta supi, këllëfe 

me mbajtëse çelësash, çanta shpine për sport, rripa mbajtës prej lëkure (jo për veshje), rripa 

prej lëkure, shirita prej lëkure, litarë prej lëkure, çanta veglash prej lëkure, çanta për qëllime 

paketimi prej lëkure.  
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25  Veshje, përkatësisht, këmisha, bluza, bluza për ragbi, bluza me mëngë, këmisha, 

kanatjere femrash, pulovra, bolero, pantallona, pantallona serioze për kostum, pantallona të 

shkurtra, funde, kostume me fund, fustane, fustane mbrëmje, bluza për femra, kostume me 

pantallona, kostume për burra, kostume për femra, kostume lëkure, xhaketa, xhaketa lëkure, 

xhaketa blazer, xhupa bomber, jelek, pallto, pallto lëkure, pallto e gjatë, xhaketa kostumi, 

parka, veshje kundra shiu, mushama, mantele, veshje për qafën, kravata, papijone, fularë 

meshkujsh, rripa dhe rripa lëkure veshjesh, veshje të sipërme, rroba banje, mbathje banje, 

kostume banje, veshje nje trup banje, bikini, doreza, shalle, fulare, tiranda; vëshje për 

këmbët; veshje për kokën, përkatësisht kapele dhe kasketa.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1072 

(220)  22/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NPG COMPANY 

Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr. 17, Hyrja 2, Durres, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 39  Sherbime Transporti; Sherbime te logjistikes se transportit; shërbimet e lidhura 

me paketimin dhe parcelimin e mallrave para shperndarjes; ruajtje/magazinim; sigurimi i 

informacionit të transportit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1074 

(220)  22/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  blu; portokalli 

(732)  Coöperatieve Rabobank U.A. 

Croeselaan 18, 3521 CB Utrecht, Netherlands , NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 36  Shërbime financiare, siguracioni dhe huaje hipotekore; shërbime për analiza 

financiare, përllogaritje dhe buxheti; shërbime dhe këshillime financiare; shërbime 

financimi; shërbime vlerësimi tatimor, vlerësimi dhe këshillimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1082 

(220)  25/11/2022 

(540)   

RESPIREX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vrġac   

Beogradski put b.b. 26300 Vrġac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1091 

(220)  01/12/2022 

(540)   

Playstrong 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  050453 farmaceutike; 050069 preparate farmaceutike; 050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike; 050039 preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; 
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050305 preparate biologjike për qëllime mjekësore; 050361 preparate biologjike për 

qëllime veterinare; 050362 preparate kimike për qëllime mjekësore; 050363 preparate 

kimike për qëllime veterinare; 050370 preparate enzimatike per qellime mjekesore; 050110 

material per mbushje dhëmbësh; 050006 produkte ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050297 ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore; 050007 

preparate albuminoze për qëllime mjekësore; 050191 kremra për qëllime farmaceutike; 

050151 fungicide; 050298 ushqim për bebe; 050435 shtesa dietike proteinike; 050456 

ekstrakte bimore për qëllime mjekësore; 050090 preparate vitaminash; 050328 barna për 

qëllime njerëzore; 050333 fermente për qëllime farmaceutike; 050367 fibra dietike; 050350 

substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; 050068 kapsula per barna.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1092 

(220)  01/12/2022 

(540)   

Ovastelle 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  050453 farmaceutike; 050069 preparate farmaceutike; 050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike; 050039 preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; 

050305 preparate biologjike për qëllime mjekësore; 050361 preparate biologjike për 

qëllime veterinare; 050362 preparate kimike për qëllime mjekësore; 050363 preparate 

kimike për qëllime veterinare; 050370 preparate enzimatike per qellime mjekesore; 050110 

material per mbushje dhëmbësh; 050006 produkte ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050297 ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore; 050007 

preparate albuminoze për qëllime mjekësore; 050191 kremra për qëllime farmaceutike; 

050151 fungicide; 050298 ushqim për bebe; 050435 shtesa dietike proteinike; 050456 

ekstrakte bimore për qëllime mjekësore; 050090 preparate vitaminash; 050328 barna për 

qëllime njerëzore; 050333 fermente për qëllime farmaceutike; 050367 fibra dietike; 050350 

substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; 050068 kapsula per barna.  
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(210)  AL/T/ 2022/1096 

(220)  05/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Giant Manufacturing Co., Ltd 

No.997, 999 SEC.1, Dongda Rd.,Xitun Dist, Taichung City 407, Taiwan (R.O.C), TW 

(740) Evis Zaja 

Rruga Sami Frashëri, Pallati i Kuq, Kati 1-rë Tiranë 

(511) 9  Transmetues GPS;programe kompjuterike (software) për sisteme pozicionimi 

global;marrës GPS;aparate për sistem pozicioni global [GPS];pajisje lundrimi GPS dhe 

gjurmimi në natyrës së GPS për kompjuter;kompjuter të lëvizshëm;kompjuter për përdorim 

me biçikleta;kompjuter për tu vendosur në trup;kompjuter me wireless;kontrollues wireless 

në distancë për pajisje të lëvizshme elektronike dhe kompjuter;sensorë matës;sensorë për 

lëvizje;sensorë për matjen e shpejtësisë;sensorë për monitorimin e lëvizjeve 

fizike;instrumenta sensorimi, zbulimi dhe monitorimi;sensorë të montueshëm GPS për 

automjete për përcaktimin e shkallës së lëvizjes së një automjeti;aplikacione software 

(programues) për telefona celularë;aplikacione të shkarkueshme për përdorim me pajisje 

celulare;aplikacione software (programuese) për celularë, konkretisht, software (programe) 

të shkarkueshëm të natyrës së një aplikacioni celular për analizimin dhe regjistrimin e të 

dhënave të pedalimit, përshtatjes me, dhe vendndodhjes së biçikletës, dhe administrimi i të 

dhënave;aplikacione të shkarkueshme celulare për analizimin dhe regjistrimin e të dhënave 

të pedalimit, përshtatjes me, dhe vendndodhjes së biçikletës, dhe administrimi i të 

dhënave;regjistrime vidieo të shkarkueshme;video të shkarkueshme, konkretisht, 

regjistrime vidieo të shkarkueshme në fushën e pedalimit;kompjuterët;kompjuterave për 

pedalime;kaskave mbrojtëse për sport;kokore për biçikleta;helmetat për përdorim në 

sport;helmeta për biçikleta; syze;bateri;bateri elektrike për biçikleta elektrike;aplikacione 

software (programuese) kompjuterike, të shkarkueshme;software (programe);programe 

kompjuterike, të regjistruara;software (programe) aplikacionesh kompjuterike;software 

(programe) aplikacionesh kompjuterike për telefona celularë;aplikacione software 

(programuese) kompjuterike të shkarkueshme për analizimin dhe regjistrimin e pedalimit, 

përshtatjes me, dhe vendndodhjes së biçikletës, dhe administrimi i të dhënave;software 

(programe) të regjistruara kompjuterike për analizimin dhe regjistrimin e pedalimit, 

përshtatjes me, dhe vendndodhjes së biçikletës, dhe administrimi i të dhënave;software 
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(programe) aplikacionesh kompjuterike të shkarkueshme, për telefona dhe pajisje celulare 

smart, konkretisht, software (programe) për rrjetet sociale, marrjen dhe transmetimin e të 

dhënave, fitnes dhe vlerësimin fitnes.  

12  Biçikleta;bicikleta elektrike;pjesë strukturore të biçikletave;korniza për 

biçikleta;mbulesa të përshtatshme për biçikleta;zile për biçikleta;çanta anësore të 

përshtatshme për biçikleta;kosh për shishe uji për biçikleta;fletë për parandalimin e 

spërkatjeve për automjete;parafango/panel i plotë për biçikleta;zgara për tu ulur për 

biçikleta;mbajtëse për biçikleta në makina;veshjet e dorezave të timonit për 

biçikleta;veshjet e frenave për biçikleta;timonë për biçikleta;mbajtëse biçiklete;pedale për 

biçikleta;shalë për biçikleta;shufra mbajtëse e shalës për biçikleta;pjesë mbajtëse për 

timonin [pjesë biçiklete];rrota;rrota për biçikleta;goma;goma për biçiketa;pompa për gomat 

e biçikletave;frena për biçikleta;zinxhirë për biçikleta;manivelë për biçikleta;motorë për 

biçikleta;parafango kundë ujit/baltës për biçikleta;rimorkio për biçikleta;ingranazhe 

zinxhirësh për biçikleta;bosht për rrotat e biçikletave;disqe për rrotat e biçikletave;tela për 

rrotat e biçikletave;tuba të brendshëm për gomat e biçikletave;çanta shale të përshtatura për 

biçikleta, goma pa tub për biçikleta.  

25  Ngrohës krahësh [veshje]; ngohës krahësh të shitura si pjesë integrale e veshjes atletike, 

konkretisht, bluza sportive; mëngë kompresuese për pulpat e këmbëve të shitura si pjesë 

integrale e veshjes atletike, konkretisht, pantallona; bluzë me mëngë të gjata e ngushtë; 

streçe të brendshme; pantallona streçe të shkurtra me rripa; pantallona të shkurtra; 

pantallona; bluze e trashë me kapuç; kapele; bluzë me mëngë të shkurtra; çorape; këpucë; 

doreza [veshje]; kapele për çiklizëm; veshje koke konkretisht, kapele me strehë; xhaketa 

[veshje]; jelekë me kopsa; veshje të ndryshme pa mëngë; fanella [veshje]; këllëfë për 

këpucë, përveç atyre për qëllime mjekësore; këllëfë për këpucë, konkretisht, mbështjellëse 

fikse këpucësh për të mbrojtur këpucët nga shiu ose nga dëmtime të tjera; çorape; përparëse 

[veshje]; veshje; veshje sportive, konkretisht, këmisha atletike dhe pantallona të shkurtra 

atletike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1102 

(220)  07/12/2022 

(540)   

COSMIC STARDUST 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Alani Nutrition LLC 

7201 Intermodal Drive, Suite A, Louisville, Kentucky 40258, US 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 5   Suplemente ushqimore; përzjerje pijesh për suplemente ushqimore  pluhur me 

përmbajtje proteinash; suplemente dietike; pije me  suplemente  proteinash; suplemente me 
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proteina hirre; suplemente dietike për përdorim para stërvitjes; suplemente dietike  për 

përdorim pas stërvitjes; suplemente dietike proteinike të formuara dhe paketuara  në formën 

e shufrës; suplemente proteinike të formuara dhe paketuara në formën e shufrës; pije 

proteinike     

32   Ujë i gazuar; pije energjike; pije  sportive; pluhura që përdoren  në përgatitjen e pijeve 

sportive izotonike dhe pijeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1106 

(220)  09/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLUS 

(591)   

(732)  Pediatrica Specialist S.r.l. 

Via Nicolodi 28/A, 57121 Livorno LI, Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Kozmetikë.  

5  Suplemente ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1133 

(220)  16/12/2022 

(540)   

PINNACLE  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  97/466,081  20/06/2022  US 

(526 )  
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(591)   

(732)  22nd Century Limited LLC 

500 Seneca Street, Suite 507, Buffalo, New York 14204, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 34  Cigare, puro me filtër, duhan i lagësht.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1145 

(220)  21/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) american blend 

(591)  e kuqja; e bardha; e arta 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri, AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/3 

(220)  04/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizuesa për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me ose pa filtër; zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësuesa duhani (jo për 

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe tavlla, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të 

nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për duhanin; 

aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në cigaret elektronike; 

solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; 

pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e cigareve dhe të 

purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/4 

(220)  05/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizuesa për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me ose pa filtër; zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësuesa duhani (jo për 

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe tavlla, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të 

nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për duhanin; 

aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në cigaret elektronike; 

solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; 

pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e cigareve dhe të 

purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/7 

(220)  06/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

 554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  ANTONIO ROSARIO LA FALCE 

Via San Francesco D Assisi, 10 Casirate D Adda BG, IT 

(740) Rajmonda Karapici 

NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

(511) 8  Vegla dhe pajisje dore, të operuara me dorë; takëm; krahët anësore, përveç 

armëve të zjarrit; brisqe; aplikime depilimi, elektrike dhe jo elektrike; 

aparate për heqjen e qimeve me laser, të ndryshme nga ato për qëllime 
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mjekësore; aparate elektrolize [depiluese] pajisje elektronike që përdoren për 

eksfolimin e lëkurës; mjete dore për eksfolimin e lëkurës.  

9  Aparatet dhe instrumentet shkencore, kërkimore, naviguese, anketuese, 

fotografike, kinematografike, audiovizuale, optike, peshuese, matëse, 

sinjalizuese, zbuluese, testuese, inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore; 

aparate dhe instrumente për drejtimin, ndërrimin, transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes ose përdorimit të  

10  Aparatet dhe instrumentet kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare; 

gjymtyrë, sy dhe dhëmbë artificial; artikuj ortopedik; materiale për qepje; 

pajisje terapeutike dhe ndihmëse të përshtatura për personat me aftësi të 

kufizuara; aparat masazhi; aparate, pajisje dhe artikuj për gjidhënien e 

foshnjave; aparate, pajisje dhe artikuj për aktivitetin seksual; aparate për  

11  Aparatet dhe instalimet për ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ajrim, furnizim me ujë dhe qëllime sanitare; sauna për fytyrën; 

kabina për marrjen e rrezeve; llambat me rreze ultraviolet për qëllime 

kozmetike; shezllon ultraviolet për qëllime kozmetike; llambat me rreze dielli 

ultraviolet për qëllime kozmetike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/18 

(220)  14/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Klinika 

(591)  blu; portokalli 

(732)  Afërdita Koka 

Bulevardi Gjergj Fishta, Rr Astrit Balluku, pallati nr 3 , apartmenti nr 7, Tirane ï Shqiperi., 

AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 44   Kujdes shëndetësor; shërbime të qendrës shëndetësore; këshillim shëndetësor; 

shërbime klinike mjekësore; manikyrim; masazh; fizioterapi / terapi fizike; kirurgji 

plastike; shërbime sauna; sherbime solariumi; tatuazhe; shërbime salloni bukurie; parukeri; 

shërbime spitalore; ndihmë mjekësore; dhenie me qira e pajisjeve mjekësore; egzaminime 

mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 
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ofruara nga laboratorët mjekësorë; shërbimet ortodontike; shërbime të bankës së gjakut; 

shërbime të fekondimit in vitro; implantimi i flokëve; vizitë në shtëpi per kujdesin 

infermieror; shërbime bankare të indeve njerëzore; shërbimet e mamisë; infermieria, 

mjekësore; shërbime optike;këshilla për farmaci; përgatitja e recetave nga farmacistët; 

shërbimet e një psikologu; shërbimet e telemjekësisë; këshilla dietike dhe ushqyese; 

këshilla mjekësore për individët me aftësi të kufizuara; shërbimet e stomatologjisë; 

shërbime spa shëndetësore; shërbime terapi; shërbime solarium; depilim; shërbime të 

mjekësisë alternative.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/19 

(220)  16/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; roze 

(732)  E&A Performance SH.P.K 

Rruga" Eduart Mano", Selite, Farke, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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(210)  AL/T/ 2023/20 

(220)  16/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; blu 

(732)  Lorenc Karaxha 

Lagjja 4, Rruga Prokop Meksi, përballë Extramarket, Durres ï Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve: Pajisje telekomunikacioni dhe IT, telefona celular, aksesore te 

ndryshem per celularet, pjese kembimi per celulare, produkte kompjuterike, kompjutera, 

pjese kembimi  per kompjutera, aksesore per kompjutera, produkte elektroshtepiake, 

produkte dhe pajisje muzikore; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; sigurimi i 

një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve.  

37   Sherbime instalimi dhe riparimi te telefonave;Sherbime instalimi dhe riparimi te 

kompjuterave; akordim i instrumenteve muzikore; informacion riparimi; Sherbime instalimi 

dhe riparimi i aparateve me ajër të kondicionuar; sherbime instalimi dhe riparimi i pajisjeve 

për ngrohje; sherbime instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike;Instalimin, mirembajtjen 

dhe riparimin e makinerive;instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve.  
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(210)  AL/T/ 2023/27 

(220)  19/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  Zott SE & Co. KG 

Dr.-Steichele-Strasse 4, 86690 Mertingen, Germany , DE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Kos; kos frutash; kos që pihet; kos me çokollatë ose kakao të shtuar; pije jo-

alkoolike të përziera me qumësht; ëmbëlsira të bëra kryesisht me qumësht; ëmbëlsira me 

bazë qumështi që përmban shije frutash; kremëra për ëmbëlsira; ëmbëlsira, që përbëhen 

kryesisht prej qumështi me shije dhe xhelatinë dhe/ose niseshte si agjent lidhës; qumësht i 

tundur (milk shakes); gjithashtu të gjithë mallrat e sipërpërmendur me bazë analoge të 

qumështit vegan.  

30  Puding; akull i ngrënshëm; mallra dhe pasta furre me jetëgjatësi, në mënyrë specifike 

kek± dhe vaf±lls (waffles) t± gatsh±m p±r tôu ngr±n±; pije me baz±-kakao; puding orizi; 

ëmbëlsira me miell semolina.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/33 

(220)  21/01/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; kafe; e verdhe 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e Pularise, Durres ï Shqiperi. , AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 29   vezë; e verdha e vezëve; e bardha e vezëve; vezë joalkoolike; vezë pluhur; peshk, 

jo i gjallë; peshk, i ruajtur; peshk, i konservuar / peshk, i konservuar; ushqime me bazë 

peshku; mish; ekstrakte të mishit; mish i konservuar; aranzhimet e frutave të përpunuara; 

proshutë; gjalpë; djathë; vaj kokosi për ushqim; komposto; vaj ulliri ekstra të virgjër për 

ushqim; perime të ngrira; fruta te konservuara; fruta, të ziera; ushqim me bazë frutash; fruta 

të ngrira; margarine; marmelatë; qumësht; produkte qumështi; arra, të përgatitura; vajra për 

ushqim; vaj ulliri për ushqim; ullinj, te konservuar; vaj palme për ushqim; preparate per te 

bere supë; vaj luledielli për ushqim; fara luledielli, te pergatitura; puré domate; lëng domate 

për gatim; paste domate; lëngje perimesh për gatim; perime, te konservuara; perime te 

thata.  

30   erëza; çaj; salcë domate; mustardë; kecap [salcë]; xhelozë frutash [ëmbëltore]; glukozë 

për qëllime të kuzhinës; mjaltë; marinade; majonezë; salcë soje; salcë per makarona; 

makarona; piper; oriz; niseshte per ushqim; sheqer; pije me bazë çaji; aromatizues vanilje 

për qëllime të kuzhinës; uthull; ekstrakt malti për ushqim; akullore; preparatet e drithërave; 

kakao; kafe; kapsula kafeje, të mbushura; miell misri; miell gruri.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit te produkteve 

ushqimore, kryesisht: vezë, vezë pluhur, ushqime me bazë peshku, mish, mish i konservuar, 

produkte qumështi, vajra për ushqim, fruta të ngrira, lëngje perimesh për gatim, perime, te 

konservuara, perime te thata, erëza, çaj, salcë domate, mustardë, kecap [salcë], mjaltë, 

majonezë, salcë soje, salcë per makarona, makarona, piper, oriz, sheqer, preparatet e 

drithërave, kakao, kafe, kapsula kafeje, të mbushura, miell misri, miell gruri; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimi i shitjeve 

për të tjerët; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 

marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/34 

(220)  23/01/2023 

(540)   

LILY'S KITCHEN  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Société des Produits Nestlé S.A. 

1800 Vevey Switzerland, CH 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Shtesa (suplemente) ushqimore për kafshët shtëpiake.  

31  Ushqim për kafshët  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/43 

(220)  25/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CAFFE; intenso piacere 

(591)  e kuqe; e zezë; e  bardhë 

(732)  ALTIN MASHA P.F 

Lagje ñGani Domiò Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga A. Kullovajti, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 30  Kafe, Kakao, Sheqer, Çaj dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me qumësht; Pije 

me bazë kafeje; Kapsula kafe, te mbushura.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan te produkteve si; Kafe, Kakao, Sheqer, Çaj 

dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me qumësht; Pije me bazë kafeje; Kapsula kafe, te 

mbushura; marketing; demonstrim i mallrave; sherbime te agjencise import-eksporti; 

reklamimi / publiciteti; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marrja me qira e stendave të shitjes;  

sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.  
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(210)  AL/T/ 2023/47 

(220)  26/01/2023 

(540)   

KRIPTOMAT  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bitblock d.o.o. 

Gospoļak 75, 10000 Zagreb, Croatia, HR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Aparate për përpunimin e të dhënave; bankomate [ATM]; makineri për këmbimin 

e monedhës virtuale; pajisje për shpërndarjen dhe ndarjen e parave dhe terminale (pajisje) 

për pagesa; terminale (pajisje) për pagesa elektronike; softuere në lidhje me çështjet 

financiare; softuere për pagesa; softuere për tregtimin dhe administrimin e monedhës 

virtuale; softuere të shkarkueshme për përdorim si një portofol elektronik; aplikacione për 

telefonë të lëvizshëm për tregtimin dhe administrimin e monedhës virtuale.  

36  Shërbime financiare, monetare dhe bankare; shërbime për tregtimin dhe këmbimin e 

valutës; shërbime për bankomate (ATM); shërbime të monedhës virtuale; shërbime për 

këmbimin e monedhës virtuale; shërbime për transferimin monedhës virtuale; shërbime për 

këmbimin financiar të aseteve kripto; shërbime për transferimin elektronik të aseteve 

kripto; shërbime për përpunimin e pagesave; shërbime për pagesat e-wallet (portofolët 

elektronik).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/49 

(220)  26/01/2023 

(540)   

VERTO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vrġac   

Beogradski put b.b. 26300 Vrġac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  
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(210)  AL/T/ 2023/50 

(220)  26/01/2023 

(540)   

DISED 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vrġac   

Beogradski put b.b. 26300 Vrġac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/54 

(220)  27/01/2023 

(540)   

FEMMABIOTIC  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vrġac 

Beogradski put b.b. 26300 Vrġac, Serbi, RS 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike; ushqim dietetik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor; shtesa dietike për qenie njerëzore.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/60 

(220)  31/01/2023 

(540)   

MEMENTO  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioniļko druġtvo 

Jukiĺeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  prodhime farmaceutike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/63 

(220)  31/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) lubricants  

(591)  e zeze; gri; e bardhe; ngjyre limoni 

(732)  SAMER AL GADDAH INTERNATIONAL GENERAL TRADING CO. L.L.C. 

Shop No.1, Silver Island Building, Baniyas Square, Deira, Dubai, Emiratet e Bashkuara 

Arabe, AE 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 4  Vajra dhe graso industriale, dyll; lubrifikantë; përbërje absorbuese, lagështuese dhe 

lidhëse për pluhurin; lëndë djegëse dhe ndriçues; qirinj dhe fitila për ndriçim.  

35  Reklamim; administrim biznesi; menaxhim biznesi; funksione zyre; tregtim i vajrave 

industrial, grasove, lubrifikantëve, kompozimeve për thithjen, spërkatjen dhe vendosjen e 

pluhurit si dhe karburanteve (përfshirë benzinën motorike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/68 

(220)  01/02/2023 

(540)   

LA VITA É BUONA  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  San Carlo Gruppo Alimentare S.p.A. 

Via F. Turati 29, MILANO 20121, Italy , AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificialel; oriz; ushqim mesvakti me bazë orizi; oriz i 

pjekur i plasur (popped rice); tapiokë dhe miell palme; miell dhe përgatitje të bëra prej 

drithërave; ushqime prej produkte mielli; artikuj ushqimorë të bërë prej brumi; artikuj 

ushqimorë pikant të përgatitur nga mielli i patates; artikuj ushqimorë të bërë prej drithërash; 

produkte ushqimore mesvakti të bëra prej miellit të patates; produkte ushqimore mesvakti 

të bëra prej misri; produkte ushqimore mesvakti të përgatitura prej misri (maize); copëza 

misri të gatuara (maize flakes); patatina tortilla (tortilla chips); patatina tortilla sipas stilit 

Meksikan; copëza misri të gatuara sipas stilit Meksikan (Mexican corn-flakes); patatina 

[produkte drith±rash]; ushqime pikante mesvakti t± gatshme p±r tôu ngr±n± t± b±ra prej 

miell misri të formuar nga procesi i shtypjes; ushqim mesvakti prej kokoshkash me shije 

djathi; misër, i pjekur; misër i procesuar; kokoshka; kokoshka të skuqura; ushqim mesvakti 

me bazë drithërash; patatina tako (taco chips); pataina në formë të dredhur me djathë 

[mesvakt]; biskota me shije djathi; patate të skuqura prej gruri integral; patatina me bazë 

mielli; krekërs me shije djathi; ushqime mesvakti që përbëhen kryesisht nga drithëra të 

shtypura;  produkte ushqimore të shtypura të bëra prej gruri;  produkte ushqimore të 

shtypura të bëra prej misri; ushqim i procesuar pelet (food pellets); vafëlls; bukë; bukë prej 

gruri; kore, buke; bukë e thekur; thërrime buke; gjevrekë; bukë e errët dhe e dendur e bërë 

nga thekra integrale e grirë në mënyrë të trashë (pumpernickel); shkopa buke të hollë; pica; 

biskota të pjekura (croutons), të forta dhe të thata, krekërs dhe të kripura; krekërs orizi 

[senbei] gjithashtu të skuqura; produkte pastiçerie, torta dhe ëmbëlsira, kroasantë; bukë 

rrumbullake; bukë e mbushur në formë roleje; tarta; mafin (kek); brumë keku, biskota të 

ëmbla; pandispanjë; bukë e thekur [biskota]; biskota aperitiv; vaferë; copa ëmbëlsire me 

përmbajtje frutash të thata (confectionery bars); kekë-me kumbulla; karamele; ëmbëlsirë e 

butë me bazë sheqeri dhe xhelatine (marshmallow); ëmbëlsira, ëmbëlsira të buta të 

mbushura; karamele të forta; karamele në formë shiriti; çamçakëz; akuj të ngrënshëm; 

sheqer, mjaltë, shurup dhe melasë; maja, pluhur për pjekje; kripë; mustardë; uthull; salca 

(erëza); erëza pikante; akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/73 

(220)  02/02/2023 

(540)   

 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

62 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Accessories  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  AKED Sh.p.k 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga ñ5 Majiò, Zona Kadastrale 8430, Pasuria Nr.3/636+3-

34, Sh.3, Ap.34, Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 

(511) 14  amuletë [bizhuteri]; simbole metali të çmuar; byzylykë [bizhuteri]; byzylykë të 

punuar me tekstil të qëndisur [bizhuteri]; karfica [bizhuteri] ; zinxhirë [bizhuteri]; hajmali 

për zinxhirë çelësash; kapëse për bizhuteri ; orë dhe orë dore, elektronike; kryqe si bizhuteri 

; vathë ; bizhuteri kapelesh ; bizhuteri fildishi ; stoli ; kuti bizhuterish ; bizhuteri si hajmali ; 

karfica kapelesh si bizhuteri ; stoli prej qelibari të verdhë; litar për çelësa ; medalje 

[bizhuteri]; misbaha [rruaza lutjesh]; gjerdan [bizhuteri]; karfica zbukuruese ; kuti 

prezantuese për bizhuteri ; kuti prezantuese për orë ; unaza [bizhuteri]; kapëse kravatash ; 

karfica  kravate ; rripa për orë dore ; orë dore.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/74 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FAMILY CONCEPT STORE 

(591)  e zezë; ngjyrë gurkali 

(732)  PLAYGROUND BOX SHPK  

Rruga Ibrahim Ndroqi, Pallati G-2, kati i pare, Tirane ï Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve si: lodra te ndryshme per femije, lojra te ndryshme 
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per femije, bicikleta per mosha te ndryshme, karroca per bebe dhe femije te vegjel, 

aksesore per karroca, aksesore per femije qe perdoren ne makina, te gjitha llojet e veshjeve 

per femijet , biberona, gushore, jastek, peshqira, canta, aksesore te ndryshem per femije te 

moshave te ndryshme, pelhura te ndryshme per femije te te gjitha moshave, krevate per 

femije, dysheke per femije, vegla muzikore per femije, produkte kancelarike, cadra shiu, 

canta te vogla, canta sportive, ora per femije, mobilje per femije dhe per te rritur, oriendi 

shtepiake, bizhuteri te te gjitha llojeve, tekstile për përdorim shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, 

guverta, jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, jastëk, batanije, këpucë, produkte kosmetike; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimin 

e shitjeve për të tjerët;shërbime të ndërmjetësimit komercial;reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik;shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve;shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi;marketing;demonstrim i mallrave.  
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MARKA TË  REGJISTRUARA  
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(210)  AL/T/ 2021/1351 

(540)  CWI COKYASAR WIRE INDUSTRIES  

(732)  ¢OKYAķAR HOLDĶNG ANONĶM ķĶRKETĶ 

Seyitnizam Mahallesi Demirciler Sitesi Aydaĸ Ķĸ Merkezi 10.Yol, B Blok No:7 Kat:1, 

Zeytinburnu ĶSTANBUL, Turkey , TR 

(151)  22/02/2023 

(180)  17/12/2031 

(111)  23559 

(300)   

(510)  6  35, 

(526)  Wire; Industries 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/31 

(540)  NODRIGA  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  22/02/2023 

(180)  17/01/2032 

(111)  23558 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/41 

(540)  AVA  

(732)  "AVA Studio'', sh.p.k 

Rruga ''Brigada VIII" Ndertesa nr.19, Hyrja 5, Kati 10, Apartamenti 31, Njesia 

Administrative nr.5, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  22/02/2023 

(180)  20/01/2032 

(111)  23557 

(300)   

(510)  3, 16, 25, 36  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10/4, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/311 

(540)  NOVAL Diagnostic 

(732)  NOVAL Diagnostic 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali 12/1, AL 

(151)  22/02/2023 

(180)  06/04/2032 

(111)  23560 

(300)   

(510)  42  44, 

(526)  Diagnostic 

(591)  -E zeze; bojeqielli; e bardhe 

(740) Joana Ceco 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali 12/1, NOVAL Diagnostic Laborator 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/432 

(540)  KHAOTIC  

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, USA, US 

(151)  22/02/2023 

(180)  09/05/2032 

(111)  23556 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/472 

(540)  SP Sarajet e Pashait  

(732)  SARAJET E PASHAIT SHPK  

Fshati Dhërmi, Lagjja Drimadhes, Rruga Perivolo, Objekt Nr.35, Himare, Vlore - Shqiperi., 

AL 

(151)  20/02/2023 

(180)  19/05/2032 

(111)  23548 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2022/528 

(540)  ALTRECHEM  

(732)  ALTREChem    Shpk 

Rr.Aleksander Moisiu , N. nr.4,p.34/2,Sh.1,kat. 2,Ap.5   Tiranë, AL 

(151)  24/02/2023 

(180)  09/06/2032 

(111)  23563 

(300)   

(510)  3, 5, 40  44, 

(526)   

(591)  -jeshile; e kuqe; e bardhe 

(740) Margarita Kola 

Rr.''Grigor Heba'', Pall.17, Shk1, Ap.5, kati  1019, Tiranë, Albania 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/588 

(540)  Precision Dental 

(732)  Marinela Vëngo 

Rruga Tish Daija, Njesia Administrative nr.5, kati 1, Ap.nr.2, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  21/02/2023 

(180)  28/06/2032 

(111)  23550 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Dental 

(591)  -gold; e bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/608 

(540)  LUBJANA  

(732)  Arsen Lazri 

Durres, Rashbull, Arapaj, Rruga Plepa-Ndroq km3, AL 

(151)  24/02/2023 

(180)  13/07/2032 

(111)  23561 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Arsen Lazri 

Durres, Rashbull, Arapaj, Rruga Plepa-Ndroq km3 
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(210)  AL/T/ 2022/700 

(540)  Luxode 

(732)  Drilon Zajmi 

Rruga Gjoleke Kokona, Tirane, AL 

(151)  21/02/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23553 

(300)   

(510)  20, 35, 37  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Drilon Zajmi 

Rruga Gjoleke Kokona, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/728 

(540)  THE Boss CLINIC  

(732)  Burak Sunbul 

Rruga e Kavajes, Sofra Turke, Vila 169, Tirane., AL 

(151)  24/02/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23562 

(300)   

(510)  44, 

(526)  CLINIC 

(591)  -jeshile; e zeze 

(740) Kujtim Qershori 

"Rruga e Kavajes, Godina nr.215, Hyrja 1, Ap.8, Tirane" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/730 

(540)  BËZ SPRAY 

(732)  GERIS shpk 

Xhafzotaj, KOXHAS, Autostrada Tiranë ï Durrës, Km 20, Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  21/02/2023 

(180)  03/08/2032 

(111)  23555 

(300)   

(510)  5  8, 

(526)  spary; kunder insekteve 

(591)  -e kuqe; e verdhe; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/759 

(540)  GELWAVE  

(732)  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

(151)  21/02/2023 

(180)  18/08/2032 

(111)  23554 

(300)  UK00003757090  21/02/2022  UK 

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/769 

(540)   E* Entropy Star  

(732)  Just Technology shpk 

Durres Durres DURRES Rruga Adria, Godina 4- kateshe, me nr pasurie 6/98, ZK 8514, AL 

(151)  21/02/2023 

(180)  10/08/2032 

(111)  23552 

(300)   

(510)  42, 

(526)   E* 

(591)  - 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/779 

(540)  SEA SOUL 

(732)  Agim Bani P.F 

Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga 1Maj, Godina 1 Maj, H20, Ap. 64 1008, Tiranë, AL 

(151)  21/02/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23551 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 
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(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/830 

(540)  VERNOVA  

(732)  General Electric Company 

1 River Road, Schenectady, New York 12345, United States , US 

(151)  21/02/2023 

(180)  13/09/2032 

(111)  23549 

(300)  86921  07/07/2022  JM 

(510)  7, 9, 11, 37, 39, 40  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA  



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

72 

( 21 )  AL/I/ 2022/11 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TA¢I / ñNjesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiran±ò, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2022/12 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TA¢I / ñNjesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiran±ò, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14774 

( 210 )  AL/T/ 2012/540 

( 540 )  AIG  

( 732 )  American International Group, Inc.  A Delaware corporation 

AIG (Intellectual Property Legal) PO Box 728 New York, NY 10108-0728 United States 

, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  10533 

( 210 )  AL/T/ 2004/139 

( 540 )  TIENAM 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  9936 

( 210 )  AL/T/ 2004/143 

( 540 )  INVANZ  

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  10558 

( 210 )  AL/T/ 2004/153 

( 540 )  MERCK SHARP & DOHME 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  10559 

( 210 )  AL/T/ 2004/154 

( 540 )  MERCK SHARP & DOHME 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  9904 

( 210 )  AL/T/ 2004/156 

( 540 )  MSD 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  14480 

( 210 )  AL/T/ 2012/110 

( 540 )  JUVICOR 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065   , US 

 

 

( 111)  16038 

( 210 )  AL/T/ 2014/466 

( 540 )  KEYTRUDA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US
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( 111)  15963 

( 210 )  AL/T/ 2014/469 

( 540 )   

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  17199 

( 210 )  AL/T/ 2016/247 

( 540 )  ZEPATIER 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18323 

( 210 )  AL/T/ 2017/500 

( 540 )  SEGLUROMET 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18324 

( 210 )  AL/T/ 2017/501 

( 540 )  METSTEGLO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18327 

( 210 )  AL/T/ 2017/502 

( 540 )  STEGLUJAN 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18299 

( 210 )  AL/T/ 2017/503 

( 540 )  GLATRUJAN 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18617 

( 210 )  AL/T/ 2017/854 

( 540 )  MSD INVENTING FOR LIFE 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  18937 

( 210 )  AL/T/ 2018/122 

( 540 )  EBOVIZA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18815 

( 210 )  AL/T/ 2018/123 

( 540 )  EBVAKSA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  18938 

( 210 )  AL/T/ 2018/124 

( 540 )  ERVEBO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  21729 

( 210 )  AL/T/ 2020/781 

( 540 )  LYFNUA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  21724 

( 210 )  AL/T/ 2020/782 

( 540 )  LYFDURA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  21725 

( 210 )  AL/T/ 2020/783 

( 540 )  GEFZURIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US

( 111)  21688 

( 210 )  AL/T/ 2020/784 

( 540 )  VIFNUEL 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  21951 

( 210 )  AL/T/ 2021/53 

( 540 )  VAXNEUVANCE 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  21950 

( 210 )  AL/T/ 2021/54 

( 540 )  VAXPRUMI 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  21952 

( 210 )  AL/T/ 2021/171 

( 540 )  LAGEVRIO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

( 111)  22409 

( 210 )  AL/T/ 2021/457 

( 540 )  JEMPZIM 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TE RIPERTERIRA  
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( 210 )  AL/T/ 2002/564 

( 540 )   

( 730 )  Piaggio & C. S.p.A. 

 Viale Rinaldo Piaggio 25, 56025 Pontedera, Pisa, Italy, IT, IT, IT 

( 180 )  17/11/2032 

( 111 )  5686 

( 510 )  12  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/590 

( 540 )  AVA UTHULL  

( 730 )  ROLCO - BIANIL S.A. 

Detergent and Soap Manufactures 111 Agias Annis Str. Rentis 182 33 Athens, GR, GR, 

GR 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  9230 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/591 

( 540 )  MIRAGE  

( 730 )  ROLCO - BIANIL S.A. 

Detergent and Soap Manufactures 111 Agias Annis Str. Rentis 182 33 Athens, GR, GR, 

GR 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  9231 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/27 

( 540 )  SHELL  

( 730 )  SHELL BRANDS International AG 

Baarermatte 6340 Baar, Switzerland, CH 

( 180 )  03/02/2033 

( 111 )  9812 

( 510 )  4  19 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/103 

( 540 )  FAST 

( 730 )  MINERVA S.A. EDIBLE OILS & FOODS ENTERPRISES  

165 Tatoiou Avenue & Odysseos , 14452 Metamorphosi, GR 

( 180 )  19/02/2033 

( 111 )  9626 

( 510 )  29 
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( 210 )  AL/T/ 2003/215 

( 540 )  FORTE 

( 730 )  ROLCO - BIANIL S.A. 

Detergent and Soap Manufactures 111 Agias Annis Str. Rentis 182 33 Athens Greece, GR 

( 180 )  14/04/2033 

( 111 )  9484 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/540 

( 540 )  AIG  

( 730 )  American International Group, Inc.  A Delaware corporation 

AIG (Intellectual Property Legal) PO Box 728 New York, NY 10108-0728 United States, 

US 

( 180 )  19/09/2032 

( 111 )  14774 

( 510 )  36 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/632 

( 540 )  Mantel 

( 730 )  ALBA -ROAD Sh.a 

Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan., AL 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  14873 

( 510 )  19 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/642 

( 540 )  HUMATROPE  

( 730 )  Eli Lilly and Company (an Indiana Corporation) 

Lilly Corporate Center, Indianapolis, Indiana 46285, US 

( 180 )  05/12/2032 

( 111 )  15007 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/652 

( 540 )  OPENENGLISH 

( 730 )  OPEN ENGLISH, LLC, (a company organized under the Laws of Delaware, USA ) 

Edificio Torres de las Am®ricas, Torre ñAò Piso 15, Punta Pacifica, Apartado Postal 0832-

0588, Panamá, PA 

( 180 )  14/12/2032 

( 111 )  14891 

( 510 )  41 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

93 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/7 

( 540 )  ZENTIVA  

( 730 )  Zentiva Group, a.s. 

U kabelovny 130, 102 37 Praha 10, Dolni Mecholupy, Czech Republic., CZ 

( 180 )  09/01/2033 

( 111 )  15001 

( 510 )  10 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/51 

( 540 )  PLATIN BATTERY  

( 730 )  YĶĴĶT AK¦ MALZEMELERĶ NAKLĶYAT TURĶZM ĶNķAAT SANAYĶ VE 

TĶCARET ANONĶM ķĶRKETĶ 

ORGANĶZE SANAYĶ B¥LGESĶ, OĴUZ CADDESĶ NO:2, SĶNCAN, ANKARA, 

TURKEY, TR 

( 180 )  29/01/2033 

( 111 )  14934 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/217 

( 540 )  BUDGET 

( 730 )  Budget Rent A Car System, Inc. 

6 Sylvan Way Parsippany, NEW JERSEY 07054, US 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15106 

( 510 )  36, 37, 39, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/218 

( 540 )  BUDGET 

( 730 )  Budget Rent A Car System, Inc. 

6 Sylvan Way Parsippany, NEW JERSEY 07054, , US 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15108 

( 510 )  36, 37, 39, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/219 

( 540 )  BUDGET 

( 730 )  Budget Rent A Car System, Inc. 

6 Sylvan Way Parsippany, NEW JERSEY 07054, , US 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15111 
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( 510 )  36, 37, 39, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/220 

( 540 )  BUDGET 

( 730 )  Budget Rent A Car System, Inc. 

6 Sylvan Way Parsippany, NEW JERSEY 07054,, US 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15113 

( 510 )  36, 37, 39, 41  42 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH  




